Van: I

Verzonden: woensdag 14 februari 2024 12:04

Aan:

Onderwerp: Ontwikkeling Schuttervaerkade: het vervolg
Hallo il

Even geen vraag over de Diezerkade, maar de Slokkerontwikkeling aan de Schuttervaerkade.

De procedure bij de Raad van State is nu afgerond, maar ik las in de krant dat nu bouwen wellicht niet aan de orde is
vanwege de gestegen bouwkosten.

Wel zag ik dat alle (reclame)doeken rondom het terrein zijn verdwenen. Betekent dat dat er toch op afzienbare termijn
gebouwd gaat worden? Of gaat het tijdelijk anders gebruikt worden?

Zou jij mij kunnen informeren over de vervolgstappen?

Hoor graag.

W met vriendelijke groet

_—

. Il printen spaart het milieu



Van: I S

Verzonden: woensdag 13 december 2023 13:47
Aan:

cC
Onderwerp:

Re: uitspraak Schuttevaerkade

Dag allen,

Bedankt- voor de complimenten! Ik ben erg blij met de uitspraak. Ik vond het leuk en fijn om deze
zaak ook na mijn vertrek bij de gemeente Zwolle te kunnen en mogen afronden. Dat geeft veel
voldoening!

Ik wens jullie allen (ook de voor mij nieuwe namen) prettige feestdagen en al het goeds in het nieuwe
Omgevingswetjaar.

En nu weer aan de slag voor de gemeente Deventer :-)

and delete this email. Full disclaimer

I, on Wed Dec 13 13:47:24 CET 2023 s
confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not please notify

Van:
Verzonden woensdag 13 december 2023 10:55

Onderwerp: FW: uitspraak Schuttevaerkade

Wat een mooi resultaat
Complimenten voor je werk, aan de afronding van dit plan.

‘W’ met vriendelijke groet



Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

2 (verkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)

@ : I

Benieuwd naar hoe het is om te werken voor Zwolle? Check voor ervaringsverhalen en vacatures www.werkenvoorzwolle.nl

niddal Dit hatakant Aat 1
10E lekent d

Verzonden: woensdag 13 december 2023 10:44
Aan:

Onderwerp: RE: Aanstaande woensdag uitspraak Schuttevaerkade

Allen gefeliciteerd!
En ] complimenten voor je werk in deze beroepzaak! Klasse.

‘w’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

2 (verkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)

@ : I

Benieuwd naar hoe het is om te werken voor Zwolle? Check voor ervaringsverhalen en vacatures www.werkenvoorzwolle.nl

Van:
Verzonden: woensdag 13 december 2023 10:40
Aan:

-van
Onderwerp: Re: Aanstaande woensdag uitspraak Schuttevaerkade

Allen gefeliciteerd met de uitspraak: het beroep is ongegrond.
Heel fijn om dit project (voor mij) zo te eindigen. Heel veel succes met het verdere verloop (verkoop/ bouw etc.)

Met vriendelijke groet,

5;5‘5" NDER I - ofessional Ruimtelijk Domein
VOOR JOU



‘ o Www nl
in)(f) @) (3

This email, sent from
2023 is confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not

notify || 2 ce'ete this email. Full disclaimer

on Wed Dec 13 10:40:11 CET
please

Van:

Verzonden: Monday, December 11, 2023 2:05:30 PM
Aan:

Onderwerp: Aanstaande woensdag uitspraak Schuttevaerkade

Dag allen,

Aanstaande woensdag doet de Raad van State uitspraak over de planvorming aan de
Schuttevaerkade.

De volledige tekst van de uitspraak is woensdag vanaf 10.15 uur te lezen op deze |||}



Van: I

Verzonden: woensdag 13 december 2023 11:53

Aan: I N I S
- van

Onderwerp: RE: Aanstaande woensdag uitspraak Schuttevaerkade

Mooi nieuws!
Gefeliciteerd allemaal, goed werk!

_ fijn om het project op deze manier af te ronden, dank

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv

Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle
Ons factuuradres: Postbus 55, 1270 AB Huizen

E
I www.slokkervastgoed.com

Benieuwd naar wat wij doen?
Lees ons online magazine!

Kiik hier > [E siokker

Van:
Verzonden: woensdag 13 december 2023 10:40
Aan:

-van

Onderwerp: Re: Aanstaande woensdag uitspraak Schuttevaerkade

Allen gefeliciteerd met de uitspraak: het beroep is ongegrond.
Heel fijn om dit project (voor mij) zo te eindigen. Heel veel succes met het verdere verloop (verkoop/ bouw etc.)

Met vriendelijke groet,

g‘“ TDEeR _ Professional Ruimtelijk Domein
VOOR JOU T

nNHO@a



This email, sent from
2023 is confidential and may contain privileged or copyright |nformat|on If you are not

notify | 2 d delete this email. Full disclaimer

Van:
Verzonden: Monday, December 11, 2023 2:05:30 PM
Aan:

please

-van
Onderwerp: Aanstaande woensdag uitspraak Schuttevaerkade
Dag allen,

Aanstaande woensdag doet de Raad van State uitspraak over de planvorming aan de

Schuttevaerkade.
De volledige tekst van de uitspraak is woensdag vanaf 10.15 uur te lezen op deze |||}

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik
van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking,
vermenigvuldiging, verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan.
Slokker Vastgoed bv staat niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een
verzonden e-mail, noch voor de tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet
voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht
kunnen geen rechten worden ontleend.



Van: I

Verzonden: woensdag 13 december 2023 11:53

Aan: 1 1 | B
van

Onderwerp: RE: Aanstaande woensdag uitspraak Schuttevaerkade [LEXENCE-L.FID514796]

Beste allen,

Inderdaad een mooi resultaat. Gefeliciteerd!
Ik ben blij dat de Raad van State ook heeft geoordeeld dat we met elkaar ons werk goed en zorgvuldig hebben
gedaan. Top!!

Met vriendelijke groet,

5 Silokker

Slokker Vastgoed bv
Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle

Ons factuuradres is: Lindenlaan 75, 1271 AW Huizen of via_

E
I www.slokkervastgoed.com

Bekijk onze Linkedln-

Benieuwd naar wat wij doen?
Lees ons online magazine!

[E siokker

Verzonden: woensdag 13 december 2023 10:40
Aan:

- van
Onderwerp: RE: Aanstaande woensdag uitspraak Schuttevaerkade [LEXENCE-L.FID514796]

Gefeliciteerd allemaal (!) met dit zeer mooie resultaat. We verwachtten dit al, maar altijd prettig als
het ook zo uitkomt.
Een zeer uitgebreid gemotiveerde uitspraak, waaruit volgt dat het plan goed in elkaar zat!

Beste groet,



Amstelveenseweg 500, 1081 KL Amsterdam KVK: 34191068 - btw: NL 8120.01.217.B01
Postbus 75999, 1070 AZ Amsterdam, Nederland - www.lexence.com Member of Meritas Law Firms Worldwide

Op alle dienstverlening door of namens Lexence N.V. zijn exclusief van toepassing de algemene voorwaarden van Lexence N.V., gedeponeerd bij
het te Amsterdam onder nummer 34191068. De algemene voorwaarden bevatten een aansprakelijkheidsbeperking, worden op
verzoek verstrekt en zijn te vinden op www.lexence.com. Alle opdrachten worden, met terzijdestelling van artikelen 7:404, 7:407 lid 2 en 7:409
BW, uitsluitend aanvaard en uitgevoerd door Lexence N.V. advocaten & notarissen.

All services by or on behalf of Lexence N.V. are exclusively governed by the general terms and conditions deposited with the trade register in The
Netherlands under number 34191068. The general terms and conditions contain a limitation of liability. The general terms and conditions will
sent on request and are to ] found on www.lexence.com. Under exclusion of Sections 404, 407(2) and 409 of Book 7 of the Dutch Civil Code, all
assignments will. exclusively accepted and performed by Lexence N.V. lawyers & civil law notaries.

trors: I

Sent: maandag 11 december 2023 14:06
To:

Subject: Aanstaande woensdag uitspraak Schuttevaerkade
Dag allen,

Aanstaande woensdag doet de Raad van State uitspraak over de planvorming aan de Schuttevaerkade.
De volledige tekst van de uitspraak is woensdag vanaf 10.15 uur te lezen op dei-

Met vriendelijke groet,

E%"’n 1IDER B - ofessional Ruimtelijk Domein
VOOR JOU M:
S E

n(t)l&) (e

This email, sent from || NG on Mon Dec 11 14:05:34 CET 2023 is
confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not please notify

and delete this email. Full disclaimer

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik
van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking,
vermenigvuldiging, verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan.
Slokker Vastgoed bv staat niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een
verzonden e-mail, noch voor de tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet
voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht
kunnen geen rechten worden ontleend.



Van: -
Verzonden: woensdag 13 december 2023 10:55
Aan:

CcC:

Onderwerp: FW: uitspraak Schuttevaerkade
Bijlagen: 202206446-1-R3.pdf

Wat een mooi resultaat |l
Complimenten voor je werk, aan de afronding van dit plan.

‘y’ met vriendelijke groet

-van
adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

2 B (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

Benieuwd naar hoe het is om te werken voor Zwolle? Check voor ervaringsverhalen en vacatures www.werkenvoorzwolle nl

van: SN -v=r I I

Verzonden: woensdag 13 december 2023 10:44
Aan:

Onderwerp: RE: Aanstaande woensdag uitspraak Schuttevaerkade

Allen gefeliciteerd!
En ]l complimenten voor je werk in deze beroepzaak! Klasse.

%‘/ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle




Bezoekadres: || NNENENEGEGEGE
- 0|

Benieuwd naar hoe het is om te werken voor Zwolle? Check voor ervaringsverhalen en vacatures www.werkenvoorzwolle nl

Verzonden woensdag 13 december 2023 10:40

Onderwerp: Re: Aanstaande woensdag uitspraak Schuttevaerkade

Allen gefeliciteerd met de uitspraak: het beroep is ongegrond.
Heel fijn om dit project (voor mij) zo te eindigen. Heel veel succes met het verdere verloop (verkoop/ bouw etc.)

Met vriendelijke groet,

5 ENDEeR _ Professional Ruimtelijk Domein
VOOR JOU T:

This email, sent from
2023 is confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not

notify | 2 d delete this email. Full disclaimer

on Wed Dec 13 10:40:11 CET
please

Van:
Verzonden Monday, December 11, 2023 2:05:30 PM

Onderwerp: Aanstaande woensdag uitspraak Schuttevaerkade

Dag allen,

Aanstaande woensdag doet de Raad van State uitspraak over de planvorming aan de
Schuttevaerkade.

De volledige tekst van de uitspraak is woensdag vanaf 10.15 uur te lezen op deze |



Van: -

Verzonden: woensdag 13 december 2023 10:44

Aan: I I N N
Onderwerp: RE: Aanstaande woensdag uitspraak Schuttevaerkade

Allen gefeliciteerd!
En [l complimenten voor je werk in deze beroepzaak! Klasse.

‘W’ met vriendelijke groet

I . - -0

adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

2 (“erkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

Benieuwd naar hoe het is om te werken voor Zwolle? Check voor ervaringsverhalen en vacatures www.werkenvoorzwolle nl

iemiddel. Di

Van:

Verzonden: woensdag 13 december 2023 10:40
Aan:

Onderwerp: Re: Aanstaande woensdag uitspraak Schuttevaerkade

Allen gefeliciteerd met de uitspraak: het beroep is ongegrond.
Heel fijn om dit project (voor mij) zo te eindigen. Heel veel succes met het verdere verloop (verkoop/ bouw etc.)

Met vriendelijke groet,

5 enbDeRn _ Professional Ruimtelijk Domein
VOOR JOU i

. WWW
in)(f) © @
This email, sent from
2023 is confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not

notify | 2 celete this email. Full disclaimer

Van:
Verzonden: Monday, December 11, 2023 2:05:30 PM

Aan: [ N B
11

on Wed Dec 13 10:40:11 CET
please



I - B - -

Onderwerp: Aanstaande woensdag uitspraak Schuttevaerkade

Dag allen,

Aanstaande woensdag doet de Raad van State uitspraak over de planvorming aan de
Schuttevaerkade.

De volledige tekst van de uitspraak is woensdag vanaf 10.15 uur te lezen op deze |||}

12



Van: I S

Verzonden: woensdag 13 december 2023 10:40

Aan: e
- van

Onderwerp: RE: Aanstaande woensdag uitspraak Schuttevaerkade [LEXENCE-L.FID514796]

Bijlagen: Uitspraak 202206446_1_R3 - Raad van State.PDF

Gefeliciteerd allemaal (!) met dit zeer mooie resultaat. We verwachtten dit al, maar altijd prettig als
het ook zo uitkomt.
Een zeer uitgebreid gemotiveerde uitspraak, waaruit volgt dat het plan goed in elkaar zat!

Beste groet,

advocaat, partner

Lexence

Amstelveenseweg 500, 1081 KL Amsterdam +31 20 573 6736 KVK: 34191068 - btw: NL 8120.01.217.B01
Postbus 75999, 1070 AZ Amsterdam, Nederland | - " -lexence.com Member of Meritas Law Firms Worldwide

Op alle dienstverlening door of namens Lexence N.V. zijn exclusief van toepassing de algemene voorwaarden van Lexence N.V., gedeponeerd bij
het te Amsterdam onder nummer 34191068. De algemene voorwaarden bevatten een aansprakelijkheidsbeperking, worden op
verzoek verstrekt en zijn te vinden op www.lexence.com. Alle opdrachten worden, met terzijdestelling van artikelen 7:404, 7:407 lid 2 en 7:409
BW, uitsluitend aanvaard en uitgevoerd door Lexence N.V. advocaten & notarissen.

All services by or on behalf of Lexence N.V. are exclusively governed by the general terms and conditions deposited with the trade register in The
Netherlands under number 34191068. The general terms and conditions contain a limitation of liability. The general terms and conditions will
sent on request and are to- found on www.lexence.com. Under exclusion of Sections 404, 407(2) and 409 of Book 7 of the Dutch Civil Code, all
assignments will. exclusively accepted and performed by Lexence N.V. lawyers & civil law notaries.

rror: I

Sent: maandag 11 december 2023 14:06
To:

-van

Subject: Aanstaande woensdag uitspraak Schuttevaerkade
Dag allen,

Aanstaande woensdag doet de Raad van State uitspraak over de planvorming aan de Schuttevaerkade.
De volledige tekst van de uitspraak is woensdag vanaf 10.15 uur te lezen op dei-

Met vriendelijke groet,

6:« NDER I P of<ssional Ruimtelijk Domein
VOOR JOU T M:
g E:

13



This email, sent from ||| NG on Mon Dec 11 14:05:34 CET 2023 is
confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not please notify

I - delete this email. Full disclaimer

14



Van: I

Verzonden: woensdag 13 december 2023 10:40

Aan: I I I I
van

Onderwerp: Re: Aanstaande woensdag uitspraak Schuttevaerkade

Allen gefeliciteerd met de uitspraak: het beroep is ongegrond.
Heel fijn om dit project (voor mij) zo te eindigen. Heel veel succes met het verdere verloop (verkoop/
bouw etc.)

Met vriendelijke groet,

E}’“‘: IDER _ Professional Ruimtelijk Domein
VOOR JOU

E:

in(f)® @ T

This email, sent from || NG on Wed Dec 13 10:40:10 CET 2023 is
confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not please notify

and delete this email. Full disclaimer

Van:
Verzonden: Monday, December 11, 2023 2:05:30 PM
Aan:

-van

Onderwerp: Aanstaande woensdag uitspraak Schuttevaerkade
Dag allen,
Aanstaande woensdag doet de Raad van State uitspraak over de planvorming aan de

Schuttevaerkade.
De volledige tekst van de uitspraak is woensdag vanaf 10.15 uur te lezen op _CI.QZQ-

15



Van: I

Verzonden: maandag 11 december 2023 14:06

Aan: I I I I
van

Onderwerp: Aanstaande woensdag uitspraak Schuttevaerkade

Opvolgingsvlag: Opvolgen

Vlagstatus: Voltooid

Dag allen,

Aanstaande woensdag doet de Raad van State uitspraak over de planvorming aan de
Schuttevaerkade.

De volledige tekst van de uitspraak is woensdag vanaf 10.15 uur te lezen op dei-

Met vriendelijke groet,

3_;«: IDER _ Professional Ruimtelijk Domein
VOOR JOU L

57 D E@ WWW
This email, sent from

I - on Mon Dec 11 14:05:35 CET 2023 is
confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not please notify

and delete this email. Full disclaimer

16



Van:

Verzonden: maandag 11 december 2023 14:01

Aan:

Onderwerp: Attendering openbaarmaking uitspraak Raad van State
Opvolgingsvlag: Opvolgen

Vlagstatus: Voltooid

U heeft de Raad van State verzocht om een e-mail te sturen, zodra bekend is op welke dag uitspraak
wordt gedaan in de zaak 202206446/1. Aanstaande woensdag zal in deze zaak uitspraak worden
gedaan. De volledige tekst van de uitspraak is woensdag vanaf 10.15 uur te lezen op deze ||jji]

Dit e-mailbericht is automatisch gegenereerd voor de e-mailservice van de Raad van State. U kunt deze e-mail dan ook
niet beantwoorden. Heeft u vragen of opmerkingen dan kunt u een e-mail sturen naar ||| GGG

De inhoud van dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerden. Aan dit bericht kunnen geen rechten worden
ontleend.

Op dit bericht is het e-mailprotocol van de Raad van State van toepassing.

Mocht u deze link niet kunnen openen, dan kunt u het e-mailprotocol lezen op de website van de Raad van State onder
‘Contact’.

17



Van: -

Verzonden: vrijdag 10 november 2023 10:24

Aan: I

Onderwerp: brief Raad van State - uitstel uitspraak

Bijlagen: 2023-11-09 brief van Raad van State verlenging termijn uitspraak.pdf

Hoi I <~ I

Er is een brief ingekomen van de Raad van State.
Dat de termijn voor het doen van een uitspraak is verlengd met 6 weken.
Uitspraak zal met deze verlenging uiterlijk do. 21 december zijn.

Bij deze de brief voor jullie.

‘V met vriendelijke groet

I . - -0

adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

B (verkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

Benieuwd naar hoe het is om te werken voor Zwolle? Check voor ervaringsverhalen en vacatures www.werkenvoorzwolle. nl

18



Van: -
Verzonden: maandag 6 november 2023 10:34
Aan:

Onderwerp: BP Schuttevaerkade

Dag

Ten overviloede. Ik had de machtigingen nog nagestuurd naar Raad van State.
Voor de volledigheid van het dossier was dit fijn, gaf de persoon van RvS aan.

Je kunt trouwens een e-mail attendering |JJilij voor de uitspraak.
Dat kan via E-mailservice uitspraken - Raad van State
Het zaaknummer is 202206446/1

‘W’ met vriendelijke groet

I . - -

adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

2 B (Wverkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

Benieuwd naar hoe het is om te werken voor Zwolle? Check voor ervaringsverhalen en vacatures www.werkenvoorzwolle nl

19



Van: Rietveld, Aafje

Verzonden: maandag 9 oktober 2023 15:32
Aan: I
Onderwerp: Transformatie Schuttevaerkade

i
Ik was benieuwd of er al iets bekend was vanuit de Raad?

Hoor graag van je,

W met vriendelijke groet

Aafje Rietveld
Planningsadviseur

Gemeente Zwolle, Afdeling Proces, Programma, Projectmanagement
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

‘® :+316254196 19

@ I

b% Niet printen spaart het milieu
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Van:

Verzonden: woensdag 4 oktober 2023 09:57
Aan:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

i

Nou dit klinkt goed en interessant! We wachten het af over 6 weken.

Verder heb ik begrepen dat Slokker een SBI aanvraag heeft ingediend, is dit jou bekend? Ik neem aan van wel ©).

Zijn hier nog bijzonderheden over te melden?

‘V met vriendelijke groet

(afwezig op woensdag en vrijdagmiddag)

Gemeente Zwolle, afdeling Vastgoed
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

ogh.
= I

@:
Werkdagen: ma — di — do — vrij (tot 12:30u).

% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 4 oktober 2023 09:35
Aan:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade

o

De zitting ging prima. Was erg interessant om mee te maken. Je merkt echt dat het hele slimme mensen zijn die het

dossier goed snapte.

Ze gingen niet echt in op wat er al op papier stond, maar vroegen vooral door. Vragen zoals: “waarom is dit voor u
belangrijk” aan de appelanten. En aan de gemeente de vraag of wij bijv. wel hadden overwogen niet het plan aan te
passen om tot een betere bezonning op de gevel te komen (antwoord: ja maar dat kost woningen en wij willen ook
graag deze extra woningen (in het goedkope segment)). Afijn, al met al vooral erg interessant. De verwachting van
de advocaat van Slokker was dat we het gaan winnen, we gaan het zien. De uitspraak is over 6 weken.

21



Dank voor het vragen! En om terug te komen op de 2° vraag: ja wel goed gevoel bij @ Ook al blijft het natuurlijk

vervelend voor- en- (appelanten).

‘V met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 15:05

Onderwerp: Schuttevaerkade

Hil

Hoe ging het vrijdag? Goed gevoel erbij?

Enig idee wanneer de uitspraak is..

w’ met vriendelijke groet

(afwezig op woensdag en vrijdagmiddag)

Gemeente Zwolle, afdeling Vastgoed
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

@:
Werkdagen: ma — di — do — vrij (tot 12:30u).

b% Niet printen spaart het milieu.

22

in dit bericht



Dielissen - van Riel, Lydeke

ﬂber 2023 15:05

I<I
o
=

Aan:

Onderwerp: Schuttevaerkade
Opvolgingsvlag: Opvolgen
Vlagstatus: Voltooid

Hi
Hoe ging het vrijdag? Goed gevoel erbij?

Enig idee wanneer de uitspraak is..

\W’ met vriendelijke groet

(afwezig op woensdag en vrijdagmiddag)

Gemeente Zwolle, afdeling Vastgoed
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

@:
Werkdagen: ma — di — do — vrij (tot 12:30u).

b% Niet printen spaart het milieu

De gemeente 2y
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Van: I
Verzonden: woensdag 27 september 2023 12:57

Aan: I -~ [
Onderwerp: Re: Schuttevaerkade - brief ingekomen stukken

oes

Bedankt voor het toesturen. Via de advocaat van Slokker waren we al op de hoogte gebracht van de brief.
Gisteren hebben we ook al even overlegd hierover.

Met vriendelijke groet,

B““ IDER _ Professional Ruimtelijk Domein
VOOR JOU .

E:
an) (f ©@ @ "W

This email, sent from ||| NG on Wed Sep 27 12:57:11 CEST 2023 is
confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not please notify

and delete this email. Full disclaimer

Van: -van
Verzonden: woensdag 27 september 2023 12:22

Aan: [ R I

Onderwerp: Schuttevaerkade - brief ingekomen stukken

Dag I <n I

Vandaag kreeg ik een melding in het postsysteem dat er post was ingekomen over de Schuttevaerkade.

Het gaat om de bijgevoegde 2 brieven van de Raad van State, met als bijlage de brief van [Jjjjj en Mazee.

Bij deze.

\W' met vriendelijke groet

-van
adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle

Bezoekadres: Liubeckplein 2
2 (Verkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.
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Van:
Verzonden: dinsdag 19 september 2023 10:15

Onderwerp: Re: Schuttevaerkade - stavaza

Dag[il

Je moet je eigen machtiging geprint meenemen en bij binnenkomst_ Soms vragen ze ook nog
om een ID dus ook- om die ook mee te nemen.

Het is eerst wachten op de uitspraak van de RvVS, als die zo is dat het plan en omgevingsvergunning
onherroepelijk is dan hoeven we alleen maar de status van het plan op ruimtelijkeplannen.nl aan te
passen naar onherroepelijk. Meer hoeft er niet te worden gedaan.

@- - van-- hou jij nog even in de gaten of er nog nieuwe stukken binnenkomen. Als we

eind van de week niks hebben ontvangen dan gaan we er vanuit dat die er niet zijn.

Met vriendelijke groet,

%g‘ NDER M P ofessional Ruimtelijk Domein
VOOR JOU ™ muy : -

E:

nl

This email, sent from
2023 is confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not

please notify || G 2 c delete this email. Full disclaimer

Van:
Verzonden: dinsdag 19 september 2023 10:09

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza
o [ = I

Moeten we nog wat met deze machtigingen? Moeten die naar de RvS verzonden worden, of uitgeprint
meegenomen oid?

on Tue Sep 19 10:15:29 CEST

Een andere vraag, stel de RvS gaan niet mee in de bezwaren en het bestemmingsplan en omgevingsvergunning
worden na de 29° onherroepelijk. Moeten wij dan nog iets in juridisch planologische zin, iets publiceren daarover
bijvoorbeeld? Of niet?

Hoor het graag, dank alvast!

‘W’ met vriendelijke groet
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Gemeente Zwolle

vn: S -v-r I I

Verzonden: maandag 11 september 2023 16:30

Aan: I N B -

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Dag Il en I

Bij deze de machtigingen.

W met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

2 (verkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

van: I - v~ NN I

Verzonden: maandag 4 september 2023 11:27
Aan:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Hoi I =~ I

Ik heb even gebeld met Raad van State. Helaas was mw Sardar zelf niet aanwezig.

Mij is verteld dat het aangetekend verstuurde stuk (besluit omg.verg.) is aangekomen, bovenop de stapel ligt, en
verder verwerkt wordt.

\W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
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BezoekadreS' Libeckplein 2
2l (verkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)

@ : I

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:_ -van
Verzonden: donderdag 31 augustus 2023 09:38

Aan: [ N B

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Hoi I < I

Ik heb hier op kantoor de kopie van het toegezonden dossier nagekeken. Hier zit het besluit omgevingsvergunning
wel in.
Het blijft daarom vreemd dat het bij de RvS blijkbaar ontbreekt.

Daarna heb ik de RvS gebeld. Mevrouw Sardar, die had gevraagd om het stuk, was helaas maandag pas weer
aanwezig.

Gevraagd werd om het besluit omgevingsvergunning toe te sturen. En als er nog meer stukken nodig zouden zijn zou
mw Sardar contact zoeken.

Ik maak het stuk direct klaar voor verzending.

\W met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle

Bezoekadres: Liibeckplein 2

2 B (verkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)

@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 30 augustus 2023 12:14

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Top!

‘W’ met vriendelijke groet
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Gemeente Zwolle

ver: S - -~ I I

Verzonden: woensdag 30 augustus 2023 09:31

aan: [ N B

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Hoi [l

Ja, ik vind het ook bijzonder. Aan de lijst te zien zit hij er gewoon bij. Ik zal morgen checken of de
omgevingsvergunning inderdaad in het mapje zat.

Ik wil de Raad van State morgen [Jjjj om duidelijkheid te geven. En zo gewenst het stuk nogmaals te sturen.
Volgens mij gaat het om het bijgevoegde besluit omgevingsvergunning.

Als ik gebeld heb zal ik jullie over de mail even een terugkoppeling geven.

‘V met vriendelijke groet

-van
adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2
2 (verkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu

Van:
Verzonden: woensdag 30 augustus 2023 09:23
Aan: -van

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Hoi I

Dat is opmerkelijk, als ik het zo zie zit de omgevingsvergunning gewoon bij de stukken maar heeft de RvS die niet,
klopt dat?

Ik denk dat het sowieso ] is als je even belt/mailt met de mededeling dat de omgevingsvergunning er wel bij zat
met een verwijzing waar dan. En dat we die als ze willen nogmaals toe kunnen sturen. Goed om sowieso even
contact op te nemen vandaag of morgen. Pak jij dat op of zou ik dat doen?

\w’ met vriendelijke groet

h
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Gemeente Zwolle

vr: SN - v-r I I

Verzonden: woensdag 30 augustus 2023 09:18

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Hoi I

Wat een heftige tijd. Fijn om te horen dat de operatie goed is gegaan. En heel bijzonder en mooi dat jullie zo positief
en strijdlustig hier tegenaan gaan. Sterkte voor je vrouw bij de ||| | N

Ik heb nog weer nieuws over het beroep.
Ik ontving gisteren een brief van de Raad van State over stukken inzake de omgevingsvergunning. Zij hadden, zo te
lezen gebeld, maar dat was geweest in mijn vakantieperiode.

Nu heb ik destijds een dossier en de set tekeningen van de omgevingsvergunning opgestuurd (twee dozen). Van de
stukken 1-13 had ik een map gemaakt. En een kopie hiervan voor onszelf. Deze ligt op kantoor. Stuk 12 is het besluit
omgevingsvergunning. Morgen zal ik naar kantoor gaan om te checken, en evt. contact op te nemen met Raad van
State.

Is dit akkoord wat jullie betreft?
I z2' ik jou dit fysieke mapje morgen toesturen?

W met vriendelijke groet

I - -

adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle

Bezoekadres: Libeckplein 2
2 (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

% Niet printen spaart het milieu

Van:
Verzonden: dinsdag 18 juli 2023 15:00

nar N - - [N N T I

Onderwerp: Re: Schuttevaerkade - stavaza

oos il < I

Het gaat thuis goed. Mij
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I . kunnen we tussendoor niog wel ven

op vakantie. Dat geeft weer de nodige rust en energie.

Ik heb de datum van de zitting genoteerd en geblokt in mijn agenda. De datum valt gelukkig nog net
binnen de termijn van de machtiging.

Het lijkt mij goed om eind augustus / begin september met elkaar en ook Slokker een moment te prikken.
Neem jij hier het voortouw in

Met vriendelijke groet,

E:}‘ NDER I P ofessional Ruimtelijk Domein
VOOR JOU ' IR

E:

www nl

)

=
| =)
(©)

) (I

This email, sent from || NG t° on Tue Jul 18 14:59:53 CEST
2023 is confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not

please notify || NG 2 c delete this email. Full disclaimer

Van: -van
Verzonden: dinsdag 18 juli 2023 14:42

Aan: I N DR -

Onderwerp: Schuttevaerkade - stavaza

Hoi I =n I

ik hoop dat het naar omstandigheden voorspoedig gaat met jullie thuis...

Ik hoop dat de I hun werk doen, en dat jc I
Enjl] ik hoop dat je goede ontspanning hebt gevonden in je vakantie.

Waar ik ook over mail. Er is wat te melden over de Schuttevaerkade.

Er is een zittingsdatum bekend. Zie de brief. Misschien goed om eens een moment te plannen om elkaar (fysiek of
digitaal) te spreken?

V’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liubeckplein 2

2 (verkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu
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De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen dat de inhoud van dit bericht
correct en compleet is.
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Van: -

Verzonden: woensdag 27 september 2023 12:23

Aan:

Onderwerp: Schuttevaerkade - brief ingekomen stukken
Bijlagen:

I -

Vandaag kreeg ik een melding in het postsysteem dat er post was ingekomen over de Schuttevaerkade.
Het gaat om de bijgevoegde 2 brieven van de Raad van State, met als bijlage de brief van ] en |

Bij deze.

QV met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2
2 (verkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: dinsdag 19 september 2023 10:15
Aan:

I - -

Onderwerp: Re: Schuttevaerkade - stavaza

pacil]

Je moet je eigen machtiging geprint meenemen en bij binnenkomst_ Soms vragen ze ook nog
om een ID dus ook- om die ook mee te nemen.

Het is eerst wachten op de uitspraak van de RvS, als die zo is dat het plan en omgevingsvergunning

onherroepelijk is dan hoeven we alleen maar de status van het plan op ruimtelijkeplannen.nl aan te
passen naar onherroepelijk. Meer hoeft er niet te worden gedaan.
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@- - van-- hou jij nog even in de gaten of er nog nieuwe stukken binnenkomen. Als we

eind van de week niks hebben ontvangen dan gaan we er vanuit dat die er niet zijn.

Met vriendelijke groet,

%gf“ IDEeR _ Professional Ruimtelijk Domein
VOOR JOU '

f @)

This email, sent from

i i, I - on Tue Sep 19 10:15:29 CEST
2023 is confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not

please notify and delete this email. Full disclaimer

Verzonden: dinsdag 19 september 2023 10:09

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza
o[ = I

Moeten we nog wat met deze machtigingen? Moeten die naar de RvS verzonden worden, of uitgeprint
meegenomen oid?

Een andere vraag, stel de RvS gaan niet mee in de bezwaren en het bestemmingsplan en omgevingsvergunning
worden na de 29 onherroepelijk. Moeten wij dan nog iets in juridisch planologische zin, iets publiceren daarover
bijvoorbeeld? Of niet?

Hoor het graag, dank alvast!

V met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

Van:- -van
Verzonden: maandag 11 september 2023 16:30

Aan: I N B -

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Dag |l en I

Bij deze de machtigingen.
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~W' met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle

Bezoekadres: Libeckplein 2
2 I (verkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)

@ : I

% Niet printen spaart het milieu

Van:- -van
Verzonden: maandag 4 september 2023 11:27

Aan: I N B -

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza
Hoi I <n I
Ik heb even gebeld met Raad van State. Helaas was mw Sardar zelf niet aanwezig.

Mij is verteld dat het aangetekend verstuurde stuk (besluit omg.verg.) is aangekomen, bovenop de stapel ligt, en
verder verwerkt wordt.

\W’ met vriendelijke groet

| = B

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle

Bezoekadres: Liibeckplein 2
2 (wverkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van: -van
Verzonden: donderdag 31 augustus 2023 09:38

Aan: I N B -

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Hoi I =n I

Ik heb hier op kantoor de kopie van het toegezonden dossier nagekeken. Hier zit het besluit omgevingsvergunning
wel in.

Het blijft daarom vreemd dat het bij de RvS blijkbaar ontbreekt.
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Daarna heb ik de RvS gebeld. Mevrouw Sardar, die had gevraagd om het stuk, was helaas maandag pas weer
aanwezig.

Gevraagd werd om het besluit omgevingsvergunning toe te sturen. En als er nog meer stukken nodig zouden zijn zou
mw Sardar contact zoeken.

Ik maak het stuk direct klaar voor verzending.

\W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle

Bezoekadres: Liibeckplein 2
2 B (verkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu

Verzonden: woensdag 30 augustus 2023 12:14

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Top!

\V met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

Verzonden: woensdag 30 augustus 2023 09:31

Aan: I N B -

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Hoi |l

Ja, ik vind het ook bijzonder. Aan de lijst te zien zit hij er gewoon bij. Ik zal morgen checken of de
omgevingsvergunning inderdaad in het mapje zat.

Ik wil de Raad van State morgen JJjjjj om duidelijkheid te geven. En zo gewenst het stuk nogmaals te sturen.
Volgens mij gaat het om het bijgevoegde besluit omgevingsvergunning.

Als ik gebeld heb zal ik jullie over de mail even een terugkoppeling geven.
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‘W’ met vriendelijke groet

-van
adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

2 I (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

ven: I

Verzonden: woensdag 30 augustus 2023 09:23

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Hoi I

Dat is opmerkelijk, als ik het zo zie zit de omgevingsvergunning gewoon bij de stukken maar heeft de RvS die niet,
klopt dat?

Ik denk dat het sowieso [Jjjij is als je even belt/mailt met de mededeling dat de omgevingsvergunning er wel bij zat
met een verwijzing waar dan. En dat we die als ze willen nogmaals toe kunnen sturen. Goed om sowieso even
contact op te nemen vandaag of morgen. Pak jij dat op of zou ik dat doen?

w met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

Verzonden: woensdag 30 augustus 2023 09:18

Aan: I N B

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Hoi I
Wat een heftige tijd. Fijn om te horen dat En heel bijzonder en mooi dat jullie zo positief
en strijdlustig hier tegenaan gaan. Sterkte voor je bij de

Ik heb nog weer nieuws over het beroep.
Ik ontving gisteren een brief van de Raad van State over stukken inzake de omgevingsvergunning. Zij hadden, zo te
lezen gebeld, maar dat was geweest in mijn vakantieperiode.
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Nu heb ik destijds een dossier en de set tekeningen van de omgevingsvergunning opgestuurd (twee dozen). Van de
stukken 1-13 had ik een map gemaakt. En een kopie hiervan voor onszelf. Deze ligt op kantoor. Stuk 12 is het besluit
omgevingsvergunning. Morgen zal ik naar kantoor gaan om te checken, en evt. contact op te nemen met Raad van
State.

Is dit akkoord wat jullie betreft?
I z:! ik jou dit fysieke mapje morgen toesturen?

W’ met vriendelijke groet

I N - -

adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle

Bezoekadres: Liibeckplein 2
2 B (verkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)

@

b% Niet printen spaart het milieu.

Verzonden: dinsdag 18 juli 2023 15:00

Onderwerp: Re: Schuttevaerkade - stavaza

ooc il < I

Het gaat thuis goed.

Ik heb de datum van de zitting genoteerd en geblokt in mijn agenda. De datum valt gelukkig nog net
binnen de termijn van de machtiging.

Het lijkt mij goed om eind augustus / begin september met elkaar en ook Slokker een moment te prikken.
Neem jij hier het voortouw in

Met vriendelijke groet,

%fﬁ" IDER I P ofessional Ruimtelijk Domein
VOOR JOU ' sy : IS

E:

WWW nl

(3

=
=
@
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This email, sent from

202

2023 is confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not

please notify || NG 2nc delete this email. Full disclaimer
vn: I - =~ I I -

Verzonden: dinsdag 18 juli 2023 14:42

Onderwerp: Schuttevaerkade - stavaza

Hoi I < I

ik hoop dat het naar
hun werk doen, en

Ik hoop dat de
En i} ik hoop dat je goede ontspanning hebt gevonden in je vakantie.

Waar ik ook over mail. Er is wat te melden over de Schuttevaerkade.
Er is een zittingsdatum bekend. Zie de brief. Misschien goed om eens een moment te plannen om elkaar (fysiek of
digitaal) te spreken?

\W’ met vriendelijke groet

-van
adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

2l (verkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)

@ : I

s% Niet printen spaart het milieu.
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Van: I S
Verzonden: maandag 25 september 2023 15:24

Aan: I I
CccC:

Onderwerp: RE: Zitting Raad van State 29 sept [LEXENCE-L.FID514796]

Een hele geruststelling [l (had het zelf nog niet nagekeken).
Ik kijk zelf ook nog even; daarna kunnen we nog bekijken of een overleg nodig is.

Groet,

Lexence

Amstelveenseweg 500, 1081 KL Amsterdam +31 20 573 6736 KVK: 34191068 - btw: NL 8120.01.217.B01
Postbus 75999, 1070 AZ Amsterdam, Nederland | - " -lexence.com Member of Meritas Law Firms Worldwide

Op alle dienstverlening door of namens Lexence N.V. zijn exclusief van toepassing de algemene voorwaarden van Lexence N.V., gedeponeerd bij
het“ te Amsterdam onder nummer 34191068. De algemene voorwaarden bevatten een aansprakelijkheidsbeperking, worden op
verzoek verstrekt en zijn te vinden op www.lexence.com. Alle opdrachten worden, met terzijdestelling van artikelen 7:404, 7:407 lid 2 en 7:409
BW, uitsluitend aanvaard en uitgevoerd door Lexence N.V. advocaten & notarissen.

All services by or on behalf of Lexence N.V. are exclusively governed by the general terms and conditions deposited with the trade register in The
Netherlands under number 34191068. The general terms and conditions contain a limitation of liability. The general terms and conditions will
sent on request and are to. found on www.lexence.com. Under exclusion of Sections 404, 407(2) and 409 of Book 7 of the Dutch Civil Code, all
assignments wil[. exclusively accepted and performed by Lexence N.V. lawyers & civil law notaries.

From:
Sent: maandag 25 september 2023 15:14

Subject: Re: Zitting Raad van State 29 sept [LEXENCE-L.FID514796]
Beste allen,

De mailwisseling kruist mekaar. In het beroepsschrift en het verweerschrift wordt hier al op ingegaan. De
conclusie was dat die plannen niet voldoende concreet waren om daar bij vaststelling van het
bestemmingsplan rekening mee te houden.

In de brief die ze nu sturen, noemen ze het nogmaals zonder dat hier nieuwe feiten of omstandigheden
genoemd worden.

Het is meer, vanuit hen beredeneerd, een bevestiging dat het zo is.

Ik zal contact opnemen met_ verkeerskundige van de gemeente Zwolle en betrokken bij dit
project of hier nieuwe ontwikkelingen zijn die hen dit heeft doen toesturen.

Met vriendelijke groet,

E(e NDER I P ofessional Ruimtelijk Domein
VOOR JOU
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This email, sent from to on Mon Sep 25 15:13:49 CEST 2023 is
confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not please notify

and delete this email. Full disclaimer
van: [ I

Verzonden: maandag 25 september 2023 15:06

Onderwerp: RE: Zitting Raad van State 29 sept [LEXENCE-L.FID514796]

Dinsdag en woensdag kan ik. De donderdag valt voor mij af i.v.m. een zitting.
Misschien kunnen we tevoren al wel wat input krijgen vanuit gemeente, zodat ik e.e.a. kan nakijken?
Of eventueel even erbij betrekken?

Belangrijkste vraag: klopt het dat door die vergroening parkeerplaatsen worden opgeheven en was dit
t.t.v. de vaststelling van het bestemmingsplan voldoende concreet?
Zo ja, om hoeveel plekken gaat het en zijn die relevant voor ons plangebied?

advocaat, partner

Amstelveenseweg 500, 1081 KL Amsterdam KVK: 34191068 - btw: NL 8120.01.217.B01
Postbus 75999, 1070 AZ Amsterdam, Nederland - www.lexence.com Member of Meritas Law Firms Worldwide

Op alle dienstverlening door of namens Lexence N.V. zijn exclusief van toepassing de algemene voorwaarden van Lexence N.V., gedeponeerd bij
hetq te Amsterdam onder nummer 34191068. De algemene voorwaarden bevatten een aansprakelijkheidsbeperking, worden op
verzoek verstrekt en zijn te vinden op www.lexence.com. Alle opdrachten worden, met terzijdestelling van artikelen 7:404, 7:407 lid 2 en 7:409
BW, uitsluitend aanvaard en uitgevoerd door Lexence N.V. advocaten & notarissen.

All services by or on behalf of Lexence N.V. are exclusively governed by the general terms and conditions deposited with the trade register in The
Netherlands under number 34191068. The general terms and conditions contain a limitation of liability. The general terms and conditions will
sent on request and are to found on www.lexence.com. Under exclusion of Sections 404, 407(2) and 409 of Book 7 of the Dutch Civil Code, all
assignments will. exclusively accepted and performed by Lexence N.V. lawyers & civil law notaries.

From:
Sent: maandag 25 september 2023 15:00

Subject: RE: Zitting Raad van State 29 sept [LEXENCE-L.FID514796]
Beste allen,
- is deze week op vakantie tot en met aanstaande donderdag op vakantie.
Wat mij betreft even een teams overleg tussen-- en mij. Ik denk dat 45 min meer dan voldoende is.
Ik kan op onderstaande momenten:
- Dinsdag tussen 10.15 en 13.00 of na 16.30

- Woensdagochtend voor 12.00 of tussen 13.00 en 14.00, of ’s middags na 17.30
- Donderdag voor 13.00
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Met vriendelijke groet,

[E Slokker

Slokker Vastgoed bv
Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle

Ons factuuradres is: Lindenlaan 75, 1271 AW Huizen of via_

E
I www.slokkervastgoed.com

Bekijk onze Linkedln-

Benieuwd naar wat wij doen?
Lees ons online magazine!

[E siokker

venr: [ N

Verzonden: maandag 25 september 2023 13:37
Aan:

Onderwerp: RE: Zitting Raad van State 29 sept [LEXENCE-L.FID514796]
Urgentie: Hoog

Beste allen,

Bijgevoegd de reactie die ik zojuist per post ontving.
Het betreft de gevolgen van de vergroening van de stadskrans van Zwolle voor het parkeren.

B - B c:t ons parkeeronderzoek daardoor niet deugt.

Het lijkt me verstandig dit vooraf nog even te bespreken, zodat we hier vrijdag adequaat op kunnen
reageren.

Beste groet,

advocaat, partner

Lexence

Amstelveenseweg 500, 1081 KL Amsterdam +31 20 573 6736 KVK: 34191068 - btw: NL 8120.01.217.B01
Postbus 75999, 1070 AZ Amsterdam, Nederland - www.lexence.com Member of Meritas Law Firms Worldwide

Op alle dienstverlening door of namens Lexence N.V. zijn exclusief van toepassing de algemene voorwaarden van Lexence N.V., gedeponeerd bij
hetH te Amsterdam onder nummer 34191068. De algemene voorwaarden bevatten een aansprakelijkheidsbeperking, worden op
verzoek verstrekt en zijn te vinden op www.lexence.com. Alle opdrachten worden, met terzijdestelling van artikelen 7:404, 7:407 lid 2 en 7:409
BW, uitsluitend aanvaard en uitgevoerd door Lexence N.V. advocaten & notarissen.
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All services by or on behalf of Lexence N.V. are exclusively governed by the general terms and conditions deposited with the trade register in The
Netherlands under number 34191068. The general terms and conditions contain a limitation of liability. The general terms and conditions wiII.
sent on request and are to |l found on www.lexence.com. Under exclusion of Sections 404, 407(2) and 409 of Book 7 of the Dutch Civil Code, all
assignments will. exclusively accepted and performed by Lexence N.V. lawyers & civil law notaries.

From:
Sent: woensdag 20 september 2023 10:26
To:

Subject: Zitting Raad van State 29 sept

Beste allen,

Ik zocht nog even de zittingsagenda op bij de Raad van State.
Voor wat het waard is... zie bijgaand de namen van de staatsraden.

Met vriendelijke groet,

[E Slokker

Slokker Vastgoed bv
Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle

Ons factuuradres is: Lindenlaan 75, 1271 AW Huizen of via_

E
I www.slokkervastgoed.com

Bekijk onze Linkedln-

Benieuwd naar wat wij doen?
Lees ons online magazine!

[E siokker

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze

mformatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging,

verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat

niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de

tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of

rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze

mnformatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging,

verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat

niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de

tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of

rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.
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Van: I
Verzonden: maandag 25 september 2023 15:14

Aan: I R
CcC:

Onderwerp: Re: Zitting Raad van State 29 sept [LEXENCE-L.FID514796]
Beste allen,

De mailwisseling kruist mekaar. In het beroepsschrift en het verweerschrift wordt hier al op ingegaan. De
conclusie was dat die plannen niet voldoende concreet waren om daar bij vaststelling van het
bestemmingsplan rekening mee te houden.

In de brief die ze nu sturen, noemen ze het nogmaals zonder dat hier nieuwe feiten of omstandigheden
genoemd worden.

Het is meer, vanuit hen beredeneerd, een bevestiging dat het zo is.

Ik zal contact opnemen met_ verkeerskundige van de gemeente Zwolle en betrokken bij dit
project of hier nieuwe ontwikkelingen zijn die hen dit heeft doen toesturen.

Met vriendelijke groet,

5‘?“ TDEeR _ Professional Ruimtelijk Domein
VOOR JOU /

E:
ih‘ 'E (_3] I DA

This email, sent from || NG - on Mon Sep 25 15:13:50 CEST 2023 is
confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not please notify
I - cclete this email. Full disclaimer

van: I N

Verzonden: maandag 25 september 2023 15:06

Onderwerp: RE: Zitting Raad van State 29 sept [LEXENCE-L.FID514796]

Dinsdag en woensdag kan ik. De donderdag valt voor mij af i.v.m. een zitting.

Misschien kunnen we tevoren al wel wat input krijgen vanuit gemeente, zodat ik e.e.a. kan nakijken?
Of eventueel Goudappel even erbij betrekken?

Belangrijkste vraag: klopt het dat door die vergroening parkeerplaatsen worden opgeheven en was dit

t.t.v. de vaststelling van het bestemmingsplan voldoende concreet?
Zo ja, om hoeveel plekken gaat het en zijn die relevant voor ons plangebied?

advocaat, partner

T: +31 20 573 6776
M: +31 6 5152 1161

Lexence
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Op alle dienstverlening door of namens Lexence N.V. zijn exclusief van toepassing de algemene voorwaarden van Lexence N.V., gedeponeerd bij
hEt— te Amsterdam onder nummer 34191068. De algemene voorwaarden bevatten een aansprakelijkheidsbeperking, worden op
verzoek verstrekt en zijn te vinden op www.lexence.com. Alle opdrachten worden, met terzijdestelling van artikelen 7:404, 7:407 lid 2 en 7:409
BW, uitsluitend aanvaard en uitgevoerd door Lexence N.V. advocaten & notarissen.

All services by or on behalf of Lexence N.V. are exclusively governed by the general terms and conditions deposited with the trade register in The
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rror: I
Sent: maandag 25 september 2023 15:00

Subject: RE: Zitting Raad van State 29 sept [LEXENCE-L.FID514796]

Beste allen,

- is deze week op vakantie tot en met aanstaande donderdag op vakantie.

Wat mij betreft even een teams overleg tussen-- en mij. Ik denk dat 45 min meer dan voldoende is.
Ik kan op onderstaande momenten:

- Dinsdag tussen 10.15 en 13.00 of na 16.30

- Woensdagochtend voor 12.00 of tussen 13.00 en 14.00, of ’s middags na 17.30

- Donderdag voor 13.00

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle

Ons factuuradres is: Lindenlaan 75, 1271 AW Huizen of via_

E
I www.slokkervastgoed.com

Bekijk onze Linkedln-

Benieuwd naar wat wij doen?
Lees ons online magazine!

[E siokker

vr: SN N

Verzonden: maandag 25 september 2023 13:37
Aan:




Onderwerp: RE: Zitting Raad van State 29 sept [LEXENCE-L.FID514796]
Urgentie: Hoog

Beste allen,

Bijgevoegd de reactie die ik zojuist per post ontving.
Het betreft de gevolgen van de vergroening van de stadskrans van Zwolle voor het parkeren.
en Mazee [} dat ons parkeeronderzoek daardoor niet deugt.

Het lijkt me verstandig dit vooraf nog even te bespreken, zodat we hier vrijdag adequaat op kunnen
reageren.

Beste groet,

advocaat, partner

Lexence

Amstelveenseweg 500, 1081 KL Amsterdam +31 20 573 6736 KVK: 34191068 - btw: NL 8120.01.217.B01
Postbus 75999, 1070 AZ Amsterdam, Nederland _ - www.lexence.com Member of Meritas Law Firms Worldwide

Op alle dienstverlening door of namens Lexence N.V. zijn exclusief van toepassing de algemene voorwaarden van Lexence N.V., gedeponeerd bij

hetq te Amsterdam onder nummer 34191068. De algemene voorwaarden bevatten een aansprakelijkheidsbeperking, worden op
verzoek verstrekt en zijn te vinden op www.lexence.com. Alle opdrachten worden, met terzijdestelling van artikelen 7:404, 7:407 lid 2 en 7:409

BW, uitsluitend aanvaard en uitgevoerd door Lexence N.V. advocaten & notarissen.

All services by or on behalf of Lexence N.V. are exclusively governed by the general terms and conditions deposited with the trade register in The
Netherlands under number 34191068. The general terms and conditions contain a limitation of liability. The general terms and conditions wiII.
sent on request and are to ] found on www.lexence.com. Under exclusion of Sections 404, 407(2) and 409 of Book 7 of the Dutch Civil Code, all

assignments will. exclusively accepted and performed by Lexence N.V. lawyers & civil law notaries.

From:
Sent: woensdag 20 september 2023 10:26

To:

Subject: Zitting Raad van State 29 sept
Beste allen,

Ik zocht nog even de zittingsagenda op bij de Raad van State.
Voor wat het waard is... zie bijgaand de namen van de staatsraden.

Met vriendelijke groet,

[E Siokker

Slokker Vastgoed bv
Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle

Ons factuuradres is: Lindenlaan 75, 1271 AW Huizen of via_

E

I www.slokkervastgoed.com
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Bekijk onze Linkedin [ il|

Benieuwd naar wat wij doen?
Lees ons online magazine!

E siokker

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging,
verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat
niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de
tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of
rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging,
verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat
niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de
tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of
rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.
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Van: I
Verzonden: dinsdag 19 september 2023 10:15

Aan: -
Onderwerp: Re: Schuttevaerkade - stavaza

Opvolgingsvlag: Opvolgen

Vlagstatus: Voltooid

Dag [l

Je moet je eigen machtiging geprint meenemen en bij binnenkomst_ Soms vragen ze ook nog
om een ID dus ook- om die ook mee te nemen.

Het is eerst wachten op de uitspraak van de RVS, als die zo is dat het plan en omgevingsvergunning
onherroepelijk is dan hoeven we alleen maar de status van het plan op ruimtelijkeplannen.nl aan te
passen naar onherroepelijk. Meer hoeft er niet te worden gedaan.

@- - van-- hou jij nog even in de gaten of er nog nieuwe stukken binnenkomen. Als we

eind van de week niks hebben ontvangen dan gaan we er vanuit dat die er niet zijn.

Met vriendelijke groet,

B3ENDEeR _ Professional Ruimtelijk Domein
VOOR JOU

E

This email, sent from || NG on Tue Sep 19 10:15:28 CEST 2023 is
confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not please notify

and delete this email. Full disclaimer

Van:
Verzonden: dinsdag 19 september 2023 10:09

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

s N o

Moeten we nog wat met deze machtigingen? Moeten die naar de RvS verzonden worden, of uitgeprint
meegenomen oid?

Een andere vraag, stel de RvS gaan niet mee in de bezwaren en het bestemmingsplan en omgevingsvergunning
worden na de 29 onherroepelijk. Moeten wij dan nog iets in juridisch planologische zin, iets publiceren daarover

bijvoorbeeld? Of niet?

Hoor het graag, dank alvast!
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W met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

Verzonden: maandag 11 september 2023 16:30

pan I R

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Dag il n I

Bij deze de machtigingen.

W’ met vriendelijke groet

-van
adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2
I (verkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu

Verzonden: maandag 4 september 2023 11:27

pan N N

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Hoi I =n I

Ik heb even gebeld met Raad van State. Helaas was mw Sardar zelf niet aanwezig.

Mij is verteld dat het aangetekend verstuurde stuk (besluit omg.verg.) is aangekomen, bovenop de stapel ligt, en
verder verwerkt wordt.

W' met vriendelijke groet

I - -0

adviseur juridische planologie
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Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle

Bezoekadres: Liibeckplein 2

2 (wverkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)

@

b% Niet printen spaart het milieu.

van: I - v~ NN I

Verzonden: donderdag 31 augustus 2023 09:38

Hoi I =n I

Ik heb hier op kantoor de kopie van het toegezonden dossier nagekeken. Hier zit het besluit omgevingsvergunning
wel in.
Het blijft daarom vreemd dat het bij de RvS blijkbaar ontbreekt.

Daarna heb ik de RvS gebeld. Mevrouw |JJili] die had gevraagd om het stuk, was helaas maandag pas weer
aanwezig.

Gevraagd werd om het besluit omgevingsvergunning toe te sturen. En als er nog meer stukken nodig zouden zijn zou
mw [l contact zoeken.

Ik maak het stuk direct klaar voor verzending.

‘W’ met vriendelijke groet

I N - -~

adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle

Bezoekadres: Liibeckplein 2

2 J  (Verkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)

@ : I

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 30 augustus 2023 12:14

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Top!
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\W’ met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

Hoi [l

Ja, ik vind het ook bijzonder. Aan de lijst te zien zit hij er gewoon bij. Ik zal morgen checken of de
omgevingsvergunning inderdaad in het mapje zat.

Ik wil de Raad van State morgen- om duidelijkheid te geven. En zo gewenst het stuk nhogmaals te sturen.
Volgens mij gaat het om het bijgevoegde besluit omgevingsvergunning.

Als ik gebeld heb zal ik jullie over de mail even een terugkoppeling geven.

\W’ met vriendelijke groet

I . - -0

adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2
2l (verkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

s% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 30 augustus 2023 09:23

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Hoi I

Dat is opmerkelijk, als ik het zo zie zit de omgevingsvergunning gewoon bij de stukken maar heeft de RvS die niet,
klopt dat?

Ik denk dat het sowieso i is als je even belt/mailt met de mededeling dat de omgevingsvergunning er wel bij zat
met een verwijzing waar dan. En dat we die als ze willen nogmaals toe kunnen sturen. Goed om sowieso even
contact op te nemen vandaag of morgen. Pak jij dat op of zou ik dat doen?
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\W’ met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

Verzonden: woensdag 30 augustus 2023 09:18

Aan: I N S

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Hoi I
Wat een heftige tijd. Fijn om te horen dat

Ik heb nog weer nieuws over het beroep.
Ik ontving gisteren een brief van de Raad van State over stukken inzake de omgevingsvergunning. Zij hadden, zo te
lezen gebeld, maar dat was geweest in mijn vakantieperiode.

Nu heb ik destijds een dossier en de set tekeningen van de omgevingsvergunning opgestuurd (twee dozen). Van de
stukken 1-13 had ik een map gemaakt. En een kopie hiervan voor onszelf. Deze ligt op kantoor. Stuk 12 is het besluit
omgevingsvergunning. Morgen zal ik naar kantoor gaan om te checken, en evt. contact op te nemen met Raad van
State.

Is dit akkoord wat jullie betreft?
I z=! ik jou dit fysieke mapje morgen toesturen?

~\V’ met vriendelijke groet

I . - -0

adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2
2 (verkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: dinsdag 18 juli 2023 15:00

- oo O F

Onderwerp: Re: Schuttevaerkade - stavaza
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oos < I

Het gaat thuis goed.

Ik heb de datum van de zitting genoteerd en geblokt in mijn agenda. De datum valt gelukkig nog net
binnen de termijn van de machtiging.

Het lijkt mij goed om eind augustus / begin september met elkaar en ook Slokker een moment te prikken.
Neem jij hier het voortouw in

Met vriendelijke groet,

Benper I - rofessional Ruimtelijk Domein
VOOR JOU ' muy : IS

E:

‘ o Www nl
in)(f) @) (3

This email, sent from
2023 is confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not

please notify || GG 2 d delete this email. Full disclaimer
var: S - -~ I I

Verzonden: dinsdag 18 juli 2023 14:42

Aan: I N D

Onderwerp: Schuttevaerkade - stavaza

Hoi I < I

L]
Ik hoop dat de hun werk doen, en

En i ik hoop dat je goede ontspanning hebt gevonden in je vakantie.

on Tue Jul 18 14:59:53 CEST

Waar ik ook over mail. Er is wat te melden over de Schuttevaerkade.

Er is een zittingsdatum bekend. Zie de brief. Misschien goed om eens een moment te plannen om elkaar (fysiek of
digitaal) te spreken?

W' met vriendelijke groet

N . - -

adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2
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2 (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)

o "

b% Niet printen spaart het milieu.
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Van: -
Verzonden: maandag 11 september 2023 16:30
Aan:

Opvolgingsvlag: Opvolgen

Vlagstatus: Voltooid

Dag Il en I

Bij deze de machtigingen.

W’ met vriendelijke groet

-van
adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

2 B (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

% Niet printen spaart het milieu.

Verzonden: maandag 4 september 2023 11:27

Aan: I N I

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza
Hoi I =n I
Ik heb even gebeld met Raad van State. Helaas was mw Sardar zelf niet aanwezig.

Mij is verteld dat het aangetekend verstuurde stuk (besluit omg.verg.) is aangekomen, bovenop de stapel ligt, en
verder verwerkt wordt.

V met vriendelijke groet

-van
adviseur juridische planologie
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Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle

Bezoekadres: Liibeckplein 2

2 (wverkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)

@

b% Niet printen spaart het milieu.

Verzonden: donderdag 31 augustus 2023 09:38
Aan:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Hoi I en I

Ik heb hier op kantoor de kopie van het toegezonden dossier nagekeken. Hier zit het besluit omgevingsvergunning
wel in.
Het blijft daarom vreemd dat het bij de RvS blijkbaar ontbreekt.

Daarna heb ik de RvS gebeld. Mevrouw Sardar, die had gevraagd om het stuk, was helaas maandag pas weer
aanwezig.

Gevraagd werd om het besluit omgevingsvergunning toe te sturen. En als er nog meer stukken nodig zouden zijn zou
mw Sardar contact zoeken.

Ik maak het stuk direct klaar voor verzending.

*W’ met vriendelijke groet

-van
adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle

Bezoekadres: Liibeckplein 2

2 B (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)

@

% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 30 augustus 2023 12:14

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Top!
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W' met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

Verzonden: woensdag 30 augustus 2023 09:31
Aan:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Hoi |l

Ja, ik vind het ook bijzonder. Aan de lijst te zien zit hij er gewoon bij. Ik zal morgen checken of de
omgevingsvergunning inderdaad in het mapje zat.

Ik wil de Raad van State morgen |Jjj om duidelijkheid te geven. En zo gewenst het stuk nogmaals te sturen.
Volgens mij gaat het om het bijgevoegde besluit omgevingsvergunning.

Als ik gebeld heb zal ik jullie over de mail even een terugkoppeling geven.

¥P met vriendelijke groet

-van
adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

2 J (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)

@ : I

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 30 augustus 2023 09:23

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Hoi I

Dat is opmerkelijk, als ik het zo zie zit de omgevingsvergunning gewoon bij de stukken maar heeft de RvS die niet,
klopt dat?

Ik denk dat het sowieso- is als je even belt/mailt met de mededeling dat de omgevingsvergunning er wel bij zat
met een verwijzing waar dan. En dat we die als ze willen nogmaals toe kunnen sturen. Goed om sowieso even
contact op te nemen vandaag of morgen. Pak jij dat op of zou ik dat doen?
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\w’ met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

Verzonden: woensdag 30 augustus 2023 09:18
Aan:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Hol I
Wat een heftige tijd

Ik heb nog weer nieuws over het beroep.
Ik ontving gisteren een brief van de Raad van State over stukken inzake de omgevingsvergunning. Zij hadden, zo te
lezen gebeld, maar dat was geweest in mijn vakantieperiode.

Nu heb ik destijds een dossier en de set tekeningen van de omgevingsvergunning opgestuurd (twee dozen). Van de
stukken 1-13 had ik een map gemaakt. En een kopie hiervan voor onszelf. Deze ligt op kantoor. Stuk 12 is het besluit
omgevingsvergunning. Morgen zal ik naar kantoor gaan om te checken, en evt. contact op te nemen met Raad van
State.

Is dit akkoord wat jullie betreft?
I 2! ik jou dit fysieke mapje morgen toesturen?

V met vriendelijke groet

-van
adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle

Bezoekadres: Liibeckplein 2
2 (verkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: dinsdag 18 juli 2023 15:00

nar N - o [N I I I

Onderwerp: Re: Schuttevaerkade - stavaza
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oos < I

Het gaat thuis goed.

Ik heb de datum van de zitting genoteerd en geblokt in mijn agenda. De datum valt gelukkig nog net
binnen de termijn van de machtiging.

Het lijkt mij goed om eind augustus / begin september met elkaar en ook Slokker een moment te prikken.
Neem jij hier het voortouw in

Met vriendelijke groet,

5«;3 IDEeR _ Professional Ruimtelijk Domein
VOOR JOU T

in(f) (@) (3

on Tue Jul 18 14:59:53 CEST

This email, sent from
2023 is confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not

please notify || GG 2 ¢ delete this email. Full disclaimer

Verzonden: dinsdag 18 juli 2023 14:42

-~ 5 | 5 |

Onderwerp: Schuttevaerkade - stavaza

Hoi I =n I

ik hoop dat het naar omstandigheden voorspoedig gaat met jullie thuis...
Ik hoop dat de || hun werk doen, en dat je vrouw het goed kan doorstaan.

Enll ik hoop dat je goede ontspanning hebt gevonden in je vakantie.
Waar ik ook over mail. Er is wat te melden over de Schuttevaerkade.

Er is een zittingsdatum bekend. Zie de brief. Misschien goed om eens een moment te plannen om elkaar (fysiek of
digitaal) te spreken?

V met vriendelijke groet

-van
adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle

Bezoekadres: Liibeckplein 2

2 (verkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
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B% Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen dat de inhoud van dit bericht
correct en compleet is.
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Van: - .

Verzonden: woensdag 30 augustus 2023 09:31

Aan: I

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Bijlagen: Definitief besluit + brief 0193ESUITE213422022 Schuttevaerkade 80 Zwolle.pdf

Hoi |l

Ja, ik vind het ook bijzonder. Aan de lijst te zien zit hij er gewoon bij. Ik zal morgen checken of de
omgevingsvergunning inderdaad in het mapje zat.

Ik wil de Raad van State morgen |Jjjj om duidelijkheid te geven. En zo gewenst het stuk nogmaals te sturen.
Volgens mij gaat het om het bijgevoegde besluit omgevingsvergunning.

Als ik gebeld heb zal ik jullie over de mail even een terugkoppeling geven.

‘W’ met vriendelijke groet

I . - -0

adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2
B (verkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 30 augustus 2023 09:23

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Hoi I

Dat is opmerkelijk, als ik het zo zie zit de omgevingsvergunning gewoon bij de stukken maar heeft de RvS die niet,
klopt dat?

Ik denk dat het sowieso i s als je even belt/mailt met de mededeling dat de omgevingsvergunning er wel bij zat
met een verwijzing waar dan. En dat we die als ze willen nogmaals toe kunnen sturen. Goed om sowieso even
contact op te nemen vandaag of morgen. Pak jij dat op of zou ik dat doen?

W/ met vriendelijke groet

h
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Gemeente Zwolle

Verzonden: woensdag 30 augustus 2023 09:18

Aan: I N B

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Hoi I

Wat een heftige tijd. Fijn om te horen dat de operatie goed is gegaan. En heel bijzonder en mooi dat jullie zo positief
en strijdlustig hier tegenaan gaan. Sterkte voor je vrouw bij de ||| N

Ik heb nog weer nieuws over het beroep.
Ik ontving gisteren een brief van de Raad van State over stukken inzake de omgevingsvergunning. Zij hadden, zo te
lezen gebeld, maar dat was geweest in mijn vakantieperiode.

Nu heb ik destijds een dossier en de set tekeningen van de omgevingsvergunning opgestuurd (twee dozen). Van de
stukken 1-13 had ik een map gemaakt. En een kopie hiervan voor onszelf. Deze ligt op kantoor. Stuk 12 is het besluit
omgevingsvergunning. Morgen zal ik naar kantoor gaan om te checken, en evt. contact op te nemen met Raad van
State.

Is dit akkoord wat jullie betreft?
I z2! ik jou dit fysieke mapje morgen toesturen?

@ met vriendelijke groet

I N - -

adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle

Bezoekadres: Liibeckplein 2

2 (verkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)

@

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: dinsdag 18 juli 2023 15:00

Onderwerp: Re: Schuttevaerkade - stavaza

oos il < I

Het gaat thuis goed.
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Ik heb de datum van de zitting genoteerd en geblokt in mijn agenda. De datum valt gelukkig nog net
binnen de termijn van de machtiging.

Het lijkt mij goed om eind augustus / begin september met elkaar en ook Slokker een moment te prikken.
Neem jij hier het voortouw in

Met vriendelijke groet,

E’“ IDER _ Professional Ruimtelijk Domein
VOOR JOU T

www

in(f) @ @

This email, sent from || NG on Tue Jul 18 14:59:53 CEST
2023 is confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not please

notify | 2 celete this email. Full disclaimer
vn: I - <~ [ I

Verzonden: dinsdag 18 juli 2023 14:42

Aan: [ N A

Onderwerp: Schuttevaerkade - stavaza

Hoi I <~ I

ik hoop dat het naar omstandigheden voorspoedig gaat met jullie thuis...
Ik hoop dat de | hun werk doen, en dat je vrouw het goed kan doorstaan.

En il ik hoop dat je goede ontspanning hebt gevonden in je vakantie.

Waar ik ook over mail. Er is wat te melden over de Schuttevaerkade.
Er is een zittingsdatum bekend. Zie de brief. Misschien goed om eens een moment te plannen om elkaar (fysiek of
digitaal) te spreken?

\W’ met vriendelijke groet

I - -0

adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle

Bezoekadres: Liibeckplein 2

2 (verkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)

@:

b% Niet printen spaart het milieu.
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Van: - .

Verzonden: woensdag 30 augustus 2023 09:18

Aan: I

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Bijlagen: 2023-08-28 brief van Raad van State toezenden stukken omg.verg..pdf; 2022-11-24

overzicht stukken Ov Schuttevaerkade.docx; 2022-11-24 brief aan Raad van State
toezenden stukken Schuttevaerkade.pdf

Hoi I
Wat een heftige tijd.

Ik heb nog weer nieuws over het beroep.
Ik ontving gisteren een brief van de Raad van State over stukken inzake de omgevingsvergunning. Zij hadden, zo te
lezen gebeld, maar dat was geweest in mijn vakantieperiode.

Nu heb ik destijds een dossier en de set tekeningen van de omgevingsvergunning opgestuurd (twee dozen). Van de
stukken 1-13 had ik een map gemaakt. En een kopie hiervan voor onszelf. Deze ligt op kantoor. Stuk 12 is het besluit
omgevingsvergunning. Morgen zal ik naar kantoor gaan om te checken, en evt. contact op te nemen met Raad van
State.

Is dit akkoord wat jullie betreft?
I z-! ik jou dit fysieke mapje morgen toesturen?

‘V’ met vriendelijke groet

-van
adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle

Bezoekadres: Liibeckplein 2
2 (verkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: dinsdag 18 juli 2023 15:00

Onderwerp: Re: Schuttevaerkade - stavaza

oc il <~
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Het gaat thuis goed.

Ik heb de datum van de zitting genoteerd en geblokt in mijn agenda. De datum valt gelukkig nog net
binnen de termijn van de machtiging.

Het lijkt mij goed om eind augustus / begin september met elkaar en ook Slokker een moment te prikken.
Neem jij hier het voortouw in

Met vriendelijke groet,

%!f NDEeR _ Professional Ruimtelijk Domein
VOOR JOU T

f) @

This email, sent from
2023 is confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not
notify | 2 celete this email. Full disclaimer

Verzonden: dinsdag 18 juli 2023 14:42

Aan: I N I -

Onderwerp: Schuttevaerkade - stavaza

Ho I <~ I

ik hoop dat het naar

Enjl] ik hoop dat je goede ontspanning hebt gevonden in je vakantie.

CEST
please

on Tue Jul 18 14:59:53

Waar ik ook over mail. Er is wat te melden over de Schuttevaerkade.
Er is een zittingsdatum bekend. Zie de brief. Misschien goed om eens een moment te plannen om elkaar (fysiek of
digitaal) te spreken?

‘W’ met vriendelijke groet

I I - von

adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle

Bezoekadres: Liibeckplein 2
2 (verkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)

b% Niet printen spaart het milieu.



De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen dat de inhoud van dit bericht
correct en compleet is.
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Van: I S

Verzonden: dinsdag 18 juli 2023 15:00
Aan: I - -~ I
Onderwerp: Re: Schuttevaerkade - stavaza

oos il < I

Het gaat thuis goed.

Ik heb de datum van de zitting genoteerd en geblokt in mijn agenda. De datum valt gelukkig nog net
binnen de termijn van de machtiging.

Het lijkt mij goed om eind augustus / begin september met elkaar en ook Slokker een moment te prikken.
Neem jij hier het voortouw in-

Met vriendelijke groet,

g; IDER I - ofessional Ruimtelijk Domein
VOOR JOU T M:

T
E:

in(f)(®) (3

This email, sent from ||| NG on Tue Jul 18 14:59:53 CEST 2023 is
confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not please notify

and delete this email. Full disclaimer

Van:

-van
Verzonden: dinsdag 18 juli 2023 14:42

Aan: I N I

Waar ik ook over mail. Er is wat te melden over de Schuttevaerkade.

Er is een zittingsdatum bekend. Zie de brief. Misschien goed om eens een moment te plannen om elkaar (fysiek of
digitaal) te spreken?

‘V met vriendelijke groet
-van
adviseur juridische planologie
Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Lubeckplein 2
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=2 (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu
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Van: -

Verzonden: dinsdag 18 juli 2023 14:43

Aan: I

Onderwerp: Schuttevaerkade - stavaza

Bijlagen: 2023-07-17 brief van Raad van State zittingsdatum.pdf; 2023-07-17 brief van Raad
van State zittingsdatum envelop.pdf

Hoi I =~ I

En il ik hoop dat je goede ontspanning hebt gevonden in je vakantie.

Waar ik ook over mail. Er is wat te melden over de Schuttevaerkade.
Er is een zittingsdatum bekend. Zie de brief. Misschien goed om eens een moment te plannen om elkaar (fysiek of
digitaal) te spreken?

‘w’ met vriendelijke groet

I - -0

adviseur juridische planologie
Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

=2 (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

% Niet printen spaart het milieu.
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Van: -
Verzonden: donderdag 15 juni 2023 12:09
Aan:

CccC:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

Hoi I

Ach nee toch.... Wat een pittige tijd maken jullie dan door.

Veel sterkte voor jullie in deze periode. Ik hoop dat de ||| | | N N NN
IR

Voor wat betreft het plan. Ik heb het postsysteem (medewerkerportaal) gecheckt of er een brief was binnengekomen
voor dit plan.
Er is nog geen brief binnengekomen van de Raad van state. Zodra ik iets nieuws lees/hoor zal ik bericht doen.

Nogmaals sterkte voor jullie gezin.
Zorg goed voor julliezelf.

‘W met vriendelijke groet

I N - -

adviseur juridische planologie
Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

Y (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

% Niet printen spaart het milieu

Van:
Verzonden: woensdag 14 juni 2023 14:58
Aan:

I - -~

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - stavaza

|
©.
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Wat betreft Schuttevaerkade, dank voor de update. En goed om te weten dat we het op die manier zelf ook kunnen
checken. Scheelt weer- zou ik zeggen. We wachten dan maar rustig af tot we wat binnen krijgen.

Nogmaals sterkte aankomende tijd! En we spreken elkaar als het zo ver is.

‘w’ met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

Verzonden: woensdag 14 juni 2023 14:43

f"- -van--

Onderwerp: Re: Schuttevaerkade - stavaza

oog il <~ I

Met mij gaat het goed,

En met jou? Bevalt het_ je?

Dan Schuttevaerkade. Inderdaad al een tijdje rustig. Op de website van de Raad van de State kun je met
het zaaknummer (202206446/1/R3) zien, helemaal onderaan de homepage rechtsonder "Voortgang
procedure”. In ons geval is de status "Einde vooronderzoek en opgeven verhinderdata voor zitting".
Wellicht heeft- hierover iets langs zien komen. |k verwacht op korte termijn dan ook een brief met de
zittingsdatum.

We kunnen wel- maar dat heeft geen zin leert de ervaring. Ze geven niet meer aan dan al op de
website staat. Hoe belangrijk ook een plan voor een gemeente is, de Raad van State is niet gevoelig voor
"spoed" of "naar voren halen" of wat dan ook. Het advies is dan niet anders dan gewoon rustig afwachten.

Met vriendelijke groet,

BenbDeR M - ofessional Ruimtelik Domein
VOOR JOU T M:

=
=
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This email, sent from N o
confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not

I = d delete this email. Full disclaimer

Van:
Verzonden: woensdag 14 juni 2023 14:17

Onderwerp: Schuttevaerkade - stavaza

Hoi [ <~ I

Hoe is het met jullie? Lang niet gesproken. Beetje stil he rondom Schuttevaerkade.

.p'le.ase notify

We hebben een tijd geleden ons bezwaarschrift ingediend bij de RvS. Heeft een van jullie inmiddels al iets vernomen
van de beste mensen daar? Ben wel benieuwd naar wanneer wij een zitting mogen verwachten.
Als we nog niks hebben gehoord, heeft een van jullie dan een ingang daar om contact te leggen? Dan kunnen we

kijken wat de verwachting is.

‘W’ met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle
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Van: I
Verzonden: woensdag 14 juni 2023 14:43

Aan: -
Onderwerp: Re: Schuttevaerkade - stavaza

Dag- en-

Met mij gaat het goed,

En met jou? Bevalt het vaderschap je?

Dan Schuttevaerkade. Inderdaad al een tijdje rustig. Op de website van de Raad van de State kun je met
het zaaknummer (202206446/1/R3) zien, helemaal onderaan de homepage rechtsonder "Voortgang
procedure”. In ons geval is de status "Einde vooronderzoek en opgeven verhinderdata voor zitting".
Wellicht heeft- hierover iets langs zien komen. |k verwacht op korte termijn dan ook een brief met de
zittingsdatum.

We kunnen wel- maar dat heeft geen zin leert de ervaring. Ze geven niet meer aan dan al op de
website staat. Hoe belangrijk ook een plan voor een gemeente is, de Raad van State is niet gevoelig voor
"spoed" of "naar voren halen" of wat dan ook. Het advies is dan niet anders dan gewoon rustig afwachten.

Met vriendelijke groet,

SENDeR _ Professional Ruimtelijk Domein
VOOR Jou "

m-

b
v

This email, sent from
confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not

I 2 d delete this email. Full disclaimer

Verzonden: woensdag 14 juni 2023 14:17

Onderwerp: Schuttevaerkade - stavaza
Hoi [}
Hoe is het met jullie? Lang niet gesproken. Beetje stil he rondom Schuttevaerkade.

We hebben een tijd geleden ons bezwaarschrift ingediend bij de RvS. Heeft een van jullie inmiddels al iets vernomen
van de beste mensen daar? Ben wel benieuwd naar wanneer wij een zitting mogen verwachten.

Als we nog niks hebben gehoord, heeft een van jullie dan een ingang daar om contact te leggen? Dan kunnen we
kijken wat de verwachting is.

on Wed Jun 14 14:43:15 CEST 2023 is
please notify

en
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‘W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle
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Van: I

Verzonden: woensdag 1 maart 2023 13:08
Aan:

Onderwerp: vervolg project de Zwaan
Ha

Vroeg me af hoe de stand van zaken is met de Zwaan aan de Schuttervaerkade. Is er een update mogelijk binnen
kort b.v. in het beheeradviseursoverleg?

Hoor graag of het zinvol is om dat (toelichting beheeradviseursoverleg) in te plannen of dat we een keer afspreken op
het stadskantoor.

Ben wel benieuwd.
Groetjes

* werkzaam voor de gemeente Zwolle op dinsdag, woensdag en donderdag

S S -

Gemeente Zwolle, ECC
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2
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Van: I

Verzonden: vrijdag 3 februari 2023 14:29

Aan:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - concept verweerschrift [LEXENCE-L.FID514796]
Bijlagen: Stikstof memo + berekening Zwolle - Schuttevaerkade.pdf

Zojuist krijg ik de nieuwe memo van Rho,- op de laatste release van de Aerius berekening.
Ik heb gevraagd om de berekening als los document te mailen zodat jullie mensen die kunnen controleren.

Met vriendelijke groet,

[E Slokker

Slokker Vastgoed bv
Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle

Ons factuuradres is: Postbus 55, 1270 AB Huizen of via_

E
| www.slokkervastgoed.com

Bekijk onze Linkedln-

Benieuwd naar wat wij doen?
Lees ons online magazine!

[E siokker

Van:
Verzonden: vrijdag 3 februari 2023 14:26
Aan:
CC:

Onderwerp: Re: Schuttevaerkade - concept verweerschrift [LEXENCE-L.FID514796]

ooc I

Bedankt voor de op- en aanmerkingen.
lk heb e.e.a. verwerkt en heb zo goed als alles overgenomen.
Ik wacht de bevindingen van Rho af om alles te vervolmaken.
Voor nu een prettig weekend gewenst.

7453



Met vriendelijke groet,

Eg} nDeR I Frofessional Ruimtelijk Domein

M:

This email, sent from || GGG on Fri Feb 3 13:26:03 GMT 2023
is confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not please notify

and delete this email. Full disclaimer

Van:
Verzonden: donderdag 2 februari 2023 14:06
Aan:

CC:

Onderwerp: FW: Schuttevaerkade - concept verweerschrift [LEXENCE-L.FID514796]

Goedemiddag-

Hierbij de opmerkingen van onze advocaat op het verweerschrift.
Mijn opmerkingen heb ik in jouw stuk verwerkt.

De bevindingen van Rho op de Aerius berekening krijg ik begin volgende week.
Kun je er zo mee verder?

Met vriendelijke groet,

[E Siokker

Slokker Vastgoed bv
Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle

Ons factuuradres is: Postbus 55, 1270 AB Huizen of via_

E
| www.slokkervastgoed.com

Bekijk onze Linkedin -

Benieuwd naar wat wij doen?
Lees ons online magazine!

[E siokker

Verzonden: woensdag 1 februari 2023 23:04
Aan:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - concept verweerschrift [LEXENCE-L.FID514796]
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Ha I

Hierbij mijn op- en aanmerkingen, tekstsuggesties etc.
Voor overleg ben ik beschikbaar.

Groet,

advocaat, partner

Lexence

Amstelveenseweg 500, 1081 KL Amsterdam +31 20 573 6736 KVK: 34191068 - btw: NL 8120.01.217.B01
Postbus 75999, 1070 AZ Amsterdam, Nederland _ - www.lexence.com Member of Meritas Law Firms Worldwide

Op alle dienstveriening door of namens Lexence N.V. zijn exclusief van toepassing de algemene voorwaarden van Lexence N.V., gedeponeerd bij
het” te Amsterdam onder nummer 34191068. De algemene voorwaarden bevatten een aansprakelijkheidsbeperking, worden op
verzoek verstrekt en zijn te vinden op www.lexence.com. Alle opdrachten worden, met terzijdestelling van artikelen 7:404, 7:407 lid 2 en 7:409
BW, uitsluitend aanvaard en uitgevoerd door Lexence N.V. advocaten & notarissen.

All services by or on behalf of Lexence N.V. are exclusively governed by the general terms and conditions deposited with the trade register in The
Netherlands under number 34191068. The general terms and conditions contain a limitation of liability. The general terms and conditions will
sent on request and are to ] found on www.lexence.com. Under exclusion of Sections 404, 407(2) and 409 of Book 7 of the Dutch Civil Code, all
assignments wiII. exclusively accepted and performed by Lexence N.V. lawyers & civil law notaries.

From:
Sent: vrijdag 27 januari 2023 16:08
To:

Subject: RE: Schuttevaerkade - concept verweerschrift

Heb je al gelegenheid gehad om naar het concept verweerschrift van gemeente Zwolle te kijken?

Voor nu een goed weekend gewenst.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle

Ons factuuradres is: Postbus 55, 1270 AB Huizen of via_

E

| www.slokkervastgoed.com

Bekijk onze Linkedln-
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Benieuwd naar wat wij doen?

Lees ons online magazine!

[E siokker

Van:
Verzonden: dinsdag 24 januari 2023 10:21
Aan:
Onderwerp: FW: Schuttevaerkade - concept verweerschrift

Goedemorgen-

Bijgaand het concept verweerschrift van gemeente Zwolle op het beroep tegen onze plannen aan de
Schuttevaerkade.

Ik ben benieuwd naar je reactie hierop.

Met vriendelijke groet,

5 Slokker

Slokker Vastgoed bv
Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle

Ons factuuradres is: Postbus 55, 1270 AB Huizen of via_

E
| www.slokkervastgoed.com

Bekijk onze Linkedln-

Benieuwd naar wat wij doen?
Lees ons online magazine!

[E siokker

Verzonden: dinsdag 24 januari 2023 09:40
Aan:

Onderwerp: Schuttevaerkade - concept verweerschrift

o I I <~ I

Hierbij de link naar het concept verweerschrift ﬂ}rief verweer Rvs - Schuttevaerkade.docx
Graag via wijzigingen bijhouden aan- en/of opmerkingen in het document plaatsen.
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Er zijn nog twee punten:
o Stikstof: wel of niet nieuw onderzoek en de toetsing hiervan. Qua opzet / verweer maakt dit niet
uit, de tekstuele toetsing in het verweerschrift kan nu al wel plaatsvinden.
e Sloop: ik heb daar staan dat de sloop tot maaiveld is afgerond. Ik heb wel een mooie foto in de
krant zien staan maar ik hoor nog graag of de tekst klopt.
Ik zie jullie reactie graag tegemoet. Ik neem aan dat- dit doorstuurt naar de advocaat.

Met vriendelijke groet,

B NDER _ Professional Ruimtelijk Domein
VOOR Jou T

in)(f)(®) @) Www

This email, sent from |G t° on Tue Jan 24 08:39:33 GMT
2023 is confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not please

notify || 2 celete this email. Full disclaimer

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging,
verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat
niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de
tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of
rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding
en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat niet in voor de
juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de tijdige ontvangst daarvan.
Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud
van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik
van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking,
vermenigvuldiging, verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan.
Slokker Vastgoed bv staat niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een
verzonden e-mail, noch voor de tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet
voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht
kunnen geen rechten worden ontleend.
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Van: g
Verzonden: donderdag 2 februari 2023 14:06

Aan:

CccC:

Onderwerp: FW: Schuttevaerkade - concept verweerschrift [LEXENCE-L.FID514796]
Bijlagen: Brief verweer Rvs - Schuttevaerkade + Lexence.DOCX

Goedemiddag-

Hierbij de opmerkingen van onze advocaat op het verweerschrift.
Mijn opmerkingen heb ik in jouw stuk verwerkt.

De bevindingen van Rho op de Aerius berekening krijg ik begin volgende week.
Kun je er zo mee verder?

Met vriendelijke groet,

5 Silokker

Slokker Vastgoed bv
Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle

Ons factuuradres is: Postbus 55, 1270 AB Huizen of via_

E
| www.slokkervastgoed.com

Bekijk onze Linkedln-

Benieuwd naar wat wij doen?
Lees ons online magazine!

E siokker

Verzonden: w

L.FID514796]

Ha I

Hierbij mijn op- en aanmerkingen, tekstsuggesties etc.
Voor overleg ben ik beschikbaar.

Groet,
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advocaat, partner

Lexence

Amstelveenseweg 500, 1081 KL Amsterdam +31 20 573 6736 KVK: 34191068 - btw: NL 8120.01.217.B01
Postbus 75999, 1070 AZ Amsterdam, Nederland - www lexence com Member of Meritas Law Firms Worldwide

Op alle dienstverlening door of namens Lexence N.V. zijn exclusief van toepassing de algemene voorwaarden van Lexence N.V., gedeponeerd bij
het] te Amsterdam onder nummer 34191068. De algemene voorwaarden bevatten een aansprakelijkheidsbeperking, worden op
verzoek verstrekt en zijn te vinden op www.lexence.com. Alle opdrachten worden, met terzijdestelling van artikelen 7:404, 7:407 lid 2 en 7:409
BW, uitsluitend aanvaard en uitgevoerd door Lexence N.V. advocaten & notarissen.

All services by or on behalf of Lexence N.V. are exclusively governed by the general terms and conditions deposited with the trade register in The
Netherlands under number 34191068. The general terms and conditions contain a limitation of liability. The general terms and conditions wiII.
sent on request and are to|ll found on www.lexence.com. Under exclusion of Sections 404, 407(2) and 409 of Book 7 of the Dutch Civil Code, all
assignments will. exclusively accepted and performed by Lexence N.V. lawyers & civil law notaries.

Heb je al gelegenheid gehad om naar het concept verweerschrift van gemeente Zwolle te kijken?
Voor nu een goed weekend gewenst.

Met vriendelijke groet,

IE Slokker

Slokker Vastgoed bv
Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle

Ons factuuradres is: Postbus 55, 1270 AB Huizen of via_

E

| www.slokkervastgoed.com

Bekijk onze LinkedI n-

Benieuwd naar wat wij doen?
Lees ons online magazine!

[E silokker
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Goedemorgen-

Bijgaand het concept verweerschrift van gemeente Zwolle op het beroep tegen onze plannen aan de
Schuttevaerkade.

Ik ben benieuwd naar je reactie hierop.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle

Ons factuuradres is: Postbus 55, 1270 AB Huizen of via_

| www.slokkervastgoed.com

Bekijk onze Linkedln-

Benieuwd naar wat wij doen?
Lees ons online magazine!

E Siokker

ooc I NN -~ I

Hierbij de link naar het concept verweerschrift EBrief verweer Rvs - Schuttevaerkade.docx
Graag via wijzigingen bijhouden aan- en/of opmerkingen in het document plaatsen.

Er zijn nog twee punten:

e Stikstof: wel of niet nieuw onderzoek en de toetsing hiervan. Qua opzet / verweer maakt dit niet
uit, de tekstuele toetsing in het verweerschrift kan nu al wel plaatsvinden.

e Sloop: ik heb daar staan dat de sloop tot maaiveld is afgerond. Ik heb wel een mooie foto in de
krant zien staan maar ik hoor nog graag of de tekst klopt.

82



Ik zie jullie reactie graag tegemoet. Ik neem aan dat- dit doorstuurt naar de advocaat.

Met vriendelijke groet,

E DeR _ Professional Ruimtelijk Domein
VOOR JOU

2 Www

This email, sent from |GGG (- on Tue Jan 24 08:39:33 GMT
2023 is confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not please

notify || 2 d delete this email. Full disclaimer

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging,
verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat
niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de
tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of
rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik
van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking,

vermenigvuldiging, verspreiding en

Aan de inhoud van dit e-mailbericht

kunnen geen rechten worden ontleend.
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Van:
Verzonden: woensdag 25 januari 2023 08:03
Hoi |l

Ook hier alles best en | I ©

Het bestand met de plattegrondtekening heb ik als bijlage toegevoegd. Het is één pdf-bestand met alle plattegronden.

\w’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, PULV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

o
@:

Hoi I

Hoe is het? Hier best..

de
plattegrond van de bebouwing op maaiveld in de nieuwe situatie zodat we kunnen zien waar exact de bebouwing
komt en wat de indeling daar is op maaiveldniveau.

Zou jij voor mij die tekening eventueel uit de ingediende stukken kunnen vissen en kunnen toesturen? Het gaat dan
echt om de tekening die bij de vergunde omgevingsvergunning hoort.

Ik hoor het graag. Dank je wel alvast!

QV met vriendelijke groet




Gemeente Zwolle

Van:
Verzonden: donderdag 29

Hoi |l

Gisteren en vandaag leek er iets mis te zijn met outlook en zag ik de mails niet. Inmiddels heb ik ze in een pdf-
document verzameld en de bijlagen apart gezet.

In de bijlage bij deze mail heb ik alles bijgevoegd.

Kan jij hier mee uit de voeten? Anonimiseren heb ik nog niet gedaan.

‘w’ met vriendelijke groet

]
.
Gemeente Zwolle, PULV

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

o T
@:

Verzonden: donderdag 29 september 2022 15:48
Aan:

Hol I

Even voor mijn planning, wanneer verwacht jij de mails aan te kunnen leveren? Dan kan ik daar rekening mee
houden en weet ik wanneer ik alles binnen heb.

Hoor het graag, dank alvast!

W’ met vriendelijke groet

|
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Gemeente Zwolle
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Van: -

Verzonden: donderdag 19 januari 2023 09:23

Aan: —

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Bijlagen: 2023-01-16 brief van Raad van State aan college - indienen verweerschrift.pdf;
2023-01-16 brief van Raad van State aan college - bijlage beroepschrift.pdf;
2023-01-16 brief van Raad van State aan raad - indienen verweerschrift.pdf;
2023-01-16 brief van Raad van State aan raad - bijlage beroepschrift.pdf

Hol I

Helemaal top!

Hierbij de brief van de Raad van State van gisteren (is gericht aan college), vandaag komt daar een brief bij gericht

aan de raad.
Bij deze alles even in één keer.

W/ met vriendelijke groet

I - -0

adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

= (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

[ aemeente 7wolle bescl

Van:
Verzonden: woensdag 18 januari 2023 09:27

Onderwerp: Re: Schuttevaerkade - beroep

Dag [

Bedankt voor de update. Ik ben al een eind op streek met het verweerschrift.
Je hoeft nu niks te doen. Wellicht bij de uiteindelijke verzending maar dat laat ik dan nog wel weten.

Met vriendelijke groet,

5:}’?; 1DER I - ofessional Ruimtelijk Domein
VOOR JOU
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m -

in(f) ® @ Ww

This email, sent from
2023 is confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not
notify | 2 d de'ete this email. Full disclaimer

van: I - v=n NN I

Verzonden: woensdag 18 januari 2023 09:20

Aan: [ N A

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Goedemorgen I <"

Het is even stil geweest. Maar nu is er post van de Raad van State.
Een brief met het verzoek om een verweerschrift in te dienen.

on Wed Jan 18 08:27:02 GMT
please

Graag hoor ik het als ik hierin iets kan betekenen.

W’ met vriendelijke groet

-van
adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

= : (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 4 januari 2023 09:27

Onderwerp: Re: Schuttevaerkade - beroep

ooc

Het is even stil geweest. Ik ben wel verder gegaan met de andere punten uit het beroep.

Ik heb nog geen reactie gezien van Nijsingh betreffende de relativiteit dan wel de grondentrechter.

Heb jij die wel? Of zou je me anders de gegevens van de contactpersoon kunnen geven dat ik hem/haar
contacteer hierover.

Met vriendelijke groet,

5(; DR I - ofessional Ruimtelijk Domein
VOOR JOU
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in(f® @

on Wed Jan 4 08:27:24 GMT
please

This email, sent from
2023 is confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not
notify || 2 d delete this email. Full disclaimer

Verzonden: woensdag 30 november 2022 10:16
Aan:
Onderwerp: FW: Schuttevaerkade - beroep

Van:
Verzonden: woensdag 30 november 2022 10:15
Aan:
€C: -van

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hallo-

Dank voor het onderstaande. Interessant dat i dit adviseert. Uit andere rechtszaken onlangs kan namelijk iets
anders geconcludeerd worden. Maar uiteindelijk maakt het niet zoveel uit want Slokker gaat sowieso een toetst doen
op de uitstoot in de bouwfase en voert indien nodig ecologisch onderzoek uit. Als daaruit blijkt dat aanvullende
maatregelen nodig zijn dan zal Slokker die onderzoeken.

Nogmaals dank voor het uitvragen. Slokker was sowieso van plan om een nieuwe toets incl eventueel aanvullend
onderzoek te doen dus dat gaat goed.

W’ met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

Van:
Verzonden: dinsdag 29 november 2022 15:22
Aan:
CC: -van
Onderwerp: FW: Schuttevaerkade - beroep

Dag-

Inmiddels hebben we het advies van over de consequenties van de stikstofuitspraak ontvangen. Voor de
Schuttevaerkade geldt onderstaande tekst. Dit komt er dus op neer dat de bouwfase onderzocht moet worden (zo
[l mogelik, met bericht aan de Afdeling), met mogelijk nog vervolgacties.

Als hier nog vragen over zijn dan hoor ik het graag.

Er wordt beroep ingesteld en in beroep wordt aangevoerd dat ten onrechte van de
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bouwvrijstelling gebruik is gemaakt

Het beroep zal vooralsnog naar verwachting gegrond worden verklaard en het besluit
tot vaststelling van het bestemmingsplan zal worden vernietigd.

Om vernietiging van het besluit tot vaststelling van het bestemmingsplan te
voorkomen, adviseer ik om de gevolgen van de stikstofdepositie op Natura 2000-
gebieden in de bouwfase alsnog te (laten) onderzoeken. Indien u hiertoe besluit,
adviseer ik u om dit direct schriftelijk aan de Afdeling mede te delen met het verzoek
aan de Afdeling om daarmee bij de planning van de voortgang van de procedure
rekening te houden.

I van de uitkomst van het nieuwe onderzoek kan de Afdeling de
rechtsgevolgen van het besluit tot vaststelling van het bestemmingsplan in stand
laten. Die mogelijkheid zal zich in de regel alleen voordoen als het onderzoek kan
worden afgesloten met een voortoets.

Zodra een passende beoordeling nodig is, geldt namelijk ook in beginsel een planmer-
plicht. Gemeentelijke plannen die het gebruik bepalen van kleine gebied en

kleine wijzigingen van bestaande plannen zijn hiervan uitgezonderd (zie artikel 7.2a
tweede lid Wm en artikel 3 Besluit mer). Indien sprake is van een plan-mer-plicht dan
adviseer ik om in dat specifieke geval nader te onderzoeken wat de beste procedurele
mogelijkheden zijn.

Als uit de passende beoordeling volgt dat significante gevolgen niet kunnen worden
uitgesloten, dan adviseer ik om te bezien of een ADC-toets soelaas kan bieden.
Zowel in het geval waarin een ADC-toets aan de orde kan zijn als in de situatie waarin
dit geen soelaas biedt, adviseer ik om in dat specifieke geval nader te onderzoeken
wat de beste procedure mogelijkheden zijn.

Met vriendelijke groet,

Van:
Verzonden: vrijdag 18 november 2022 12:51

Aan: [ I N B - -~ H N

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Ah ok check, helder. Dank je wel.

‘w’ met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

van: I N

Verzonden: vrijdag 18 november 2022 12:13

“- -van--

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Dag/il <n I
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Ik heb het zojuist ook even besproken met ||} I B is or het moment aan het beoordelen in welke
gevallen er een herberekening/aanvulling nodig is. Dat gaat ook om de zaken waar een beroep tegen is ingesteld. De
verwachting is dat hier eind volgende week een antwoord op komt.

Voor die tijd is het dus niet duidelijk of er wel of niet gerekend moet worden.

Met vriendelijke groet,

Van:
Verzonden: vrijdag 18 november 2022 11:55

aar: N - = I I - N N S

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi I en I

Even een ] reactie van mijn kant. Ten eerste dank je voor de terugkoppeling |JJili

Wat jammer dat ze aanhaken op het stikstof ding. @ als er aanvullend onderzoek moet komen voor
stikstof dan ligt dat bij de ontwikkelaar (Slokker). Dus wij hoeven daar dan geen actie op te ondernemen anders dan
Slokker aangeven dat ze dat moeten doen.

Ik kijk later nog even naar het ingediende beroep en wat er nou precies in staat.

N# met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

Van:- -van
Verzonden: vrijdag 18 november 2022 11:35
Aan:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi [l

Gisteren ontving ik van de Raad van State een brief met kopie van het beroepschrift, zie bijlage. Daarin is te lezen dat
het beroep is ingesteld tegen het bestemmingsplan en de omgevingsvergunning.

Gisteren had ik ] even aan de telefoon.

Hij is bereid om werk te doen voor de beroepszaak, maar moet nog even overleggen met zijn werkgever hoe dat te
regelen is. Ik heb hem de kopie van het beroepschrift toegestuurd, zodat hij kan inschatten hoeveel tijd het kan gaan
kosten. Dat laat hij nog weten.

Aan [l heb ik gevraagd om een set van de omgevingsvergunning om op te sturen naar de Raad van State
(uiterlijk 25 nov).

Aan I heb ik gevraagd wat wijs is op het onderdeel stikstof.
In het beroepschrift wordt namelijk aangegeven dat de aanlegfase niet is berekend. Dit komt omdat het
bestemmingsplan met |l is vastoesteld (door raad op 19 september) véér de Porthos uitspraak over stikstof

91



(op 2 november). Ik heb [JJili] gevraagd of het wijs is het onderzoek (van Rho) z.s.m. te laten aanvullen om aan te
tonen dat in de bouwfase de stikstofuitstoot niet tot significante negatieve gevolgen in Natura-2000 gebieden leidt.

\W' met vriendelijke groet

I - -0

adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

i (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu

Van:
Verzonden: woensdag 16 november 2022 11:21

aan: I - =~ I I

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi I

Ok dank dat je er achteraan gaat!
Wel raar dat de datum dan niet klopt (vormfout?).

Lijkt mij goed om alvast een signaal te geven bij |l ja-

Hoeveel tijd hebben wij of hebben wij nodig denk je om een bezwaarschrift op te [|JJjil] s dat veel werk?
Zal denk ik ook |l van waartegen nu precies bezwaar is gemaakt of niet?

‘W‘ met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

Verzonden: woensdag 16 november 2022 11:19
Aan:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi |l

Ik ben nog teruggebeld door de Raad van State over de vraag waartegen het beroep was ingesteld.
Het gaat om het besluit tot vaststelling van het bestemmingsplan en de verleende omgevingsvergunning.
We krijgen alvast een kopie van het beroepschrift toegestuurd.
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W’ met vriendelijke groet

-van
adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

= (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

van: I - vor I N
Verzonden: woensdag 16 november 2022 09:50

sar:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep
Goedemorgen il

Ik heb bericht gekregen van de Raad van State dat er beroep is ingesteld.

Het komt van ] en -

Ook verzoekt de Raad van State de stukken op papier en digitaal op te sturen.
Dit pak ik op. Morgen ga ik naar kantoor om de stukken de printen. Verder zal ik in overleg met- de digitale
stukken van het plan sturen.

In de brief van het beroep lees ik “deze procedure gaat over de beschikking van College van burgemeester en
wethouders van Zwolle. De datum hiervan is 17 januari 2022.”

Nu zijn de besluiten waartegen beroep wordt ingesteld niet van die datum, maar het |||} I vanr de raad
wel.

Ik heb daarom de Raad van State gebeld met de vraag tegen welk besluit precies beroep is ingesteld. Hierover word
ik nog teruggebeld.

Zal ik a'vast I voor het tzt Il van een verweerschrift?

De brief van de Raad van State met verzoek om verweerschrift zal nog komen, daarbij zit dan een afschrift van het
ingekomen beroepschrift.

V met vriendelijke groet

-van
adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

=2 (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:
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b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: donderdag 10 november 2022 12:58

par: [N - = I I

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi I

OK helder, dank je well Dan wachten we even af.
Dank @

‘V met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

Van: -van
Verzonden: donderdag 10 november 2022 12:04
Aan:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi [l

Na afloop van een beroepstermijn wacht ik nog ongeveer een week. En dan bel ik de Raad van State op met de
vraag of er beroep/voorlopige voorziening is ingesteld.

Dan hebben zij in ieder geval alle brieven binnen die op tijd ter post aangeboden zijn.

Volgende week woensdag 16-11 zal ik |l

Als er beroep is ingesteld horen we dat normaalgesproken vrij i}
Als ik iets hoor van ingediend beroep zal ik je bericht doen.

\W' met vriendelijke groet

I - -0

adviseur juridische planologie
Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

i (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu



Van:
Verzonden: donderdag 10 november 2022 10:56

Onderwerp: Schuttevaerkade - beroep

Hoi I

De beroepstermijn bij de RvS voor de Schuttevaerkade loopt tot morgen. Ik heb nog niks vernomen over ingediende
beroepen, jij wel?
Hoe komen wij er achter of er beroep is ingediend? Hebben we daar een contactpersoon voor bij de RvS? ©

Hoor het graag. Dank alvast!

\W’ met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle
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Van: I
Verzonden: woensdag 18 januari 2023 13:18

Aan:

Onderwerp: Re: Schuttevaerkade - beroep

os

Ja dat schikt wel. Ik heb alleen van 11 tot 12 uur een overleg.
Kijk maar wanneer je me belt.

Met vriendelijke groet,

E‘, nDeR _ Professional Ruimtelijk Domein
VOOR JOI.I

ﬁn‘f \_J m WWW

This email, sent from || NG on Wed Jan 18 12:17:46 GMT 2023 is
confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not please notify

and delete this email. Full disclaimer

Verzonden: woensdag 18 januari 2023 10:18

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep
Super fijn dat we al een voorsprong hebben hierop!
- zullen wij vrijdag even Schikt dat?

‘W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle

Verzonden: woensdag 18 januari 2023 09:27

Onderwerp: Re: Schuttevaerkade - beroep

Dag [

Bedankt voor de update. Ik ben al een eind op streek met het verweerschrift.
Je hoeft nu niks te doen. Wellicht bij de uiteindelijke verzending maar dat laat ik dan nog wel weten.

Met vriendelijke groet,

5;2‘ eRn _ Professional Ruimtelijk Domein
VOOR Jou T
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This email, sent from || NG - on Wed Jan 18 08:27:03 GMT 2023 is
confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not please notify
]

and delete this email. Full disclaimer

ver: S - I

Verzonden: woensdag 18 januari 2023 09:20
Aan:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Goedemorgen I "

Het is even stil geweest. Maar nu is er post van de Raad van State.
Een brief met het verzoek om een verweerschrift in te dienen.
Graag hoor ik het als ik hierin iets kan betekenen.

‘W’ met vriendelijke groet

-van
adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

= (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 4 januari 2023 09:27

Onderwerp: Re: Schuttevaerkade - beroep

Dac [

Het is even stil geweest. Ik ben wel verder gegaan met de andere punten uit het beroep.

Ik heb nog geen reactie gezien van Nijsingh betreffende de relativiteit dan wel de grondentrechter.

Heb jij die wel? Of zou je me anders de gegevens van de contactpersoon kunnen geven dat ik hem/haar
contacteer hierover.

Met vriendelijke groet,

Eg IDEeR _ Professional Ruimtelijk Domein
VOOR Jou T

n) (f @iﬁ WWW

This email, sent from
2023 is confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not

notify || 2 delete this email. Full disclaimer

Verzonden: woensdag 30 november 2022 10:16
Aan:

Onderwerp: FW: Schuttevaerkade - beroep
Van:
Verzonden: woensdag 30 november 2022 10:15

sar: [ I

on Wed Jan 4 08:27:24 GMT
please
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c: I - =~ I I

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hallo

Dank voor het onderstaande. Interessant dat Jjjij dit adviseert. Uit andere rechtszaken onlangs kan namelijk iets
anders geconcludeerd worden. Maar uiteindelijk maakt het niet zoveel uit want Slokker gaat sowieso een toetst doen
op de uitstoot in de bouwfase en voert indien nodig ecologisch onderzoek uit. Als daaruit blijkt dat aanvullende
maatregelen nodig zijn dan zal Slokker die onderzoeken.

Nogmaals dank voor het uitvragen. Slokker was sowieso van plan om een nieuwe toets incl eventueel aanvullend
onderzoek te doen dus dat gaat goed.

W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle

Van:
Verzonden: dinsdag 29 november 2022 15:22

Aan:
CC: -van
Onderwerp: FW: Schuttevaerkade - beroep
Dag.
Inmiddels hebben we het advies van over de consequenties van de stikstofuitspraak ontvangen. Voor de
Schuttevaerkade geldt onderstaande tekst. Dit komt er dus op neer dat de bouwfase onderzocht moet worden (zo
[l mogelijk, met bericht aan de Afdeling), met mogelijk nog vervolgacties.
Als hier nog vragen over zijn dan hoor ik het graag.
Er wordt beroep ingesteld en in beroep wordt aangevoerd dat ten onrechte van de
bouwvrijstelling gebruik is gemaakt
Het beroep zal vooralsnog naar verwachting gegrond worden verklaard en het besluit
tot vaststelling van het bestemmingsplan zal worden vernietigd.
Om vernietiging van het besluit tot vaststelling van het bestemmingsplan te
voorkomen, adviseer ik om de gevolgen van de stikstofdepositie op Natura 2000-
gebieden in de bouwfase alsnog te (laten) onderzoeken. Indien u hiertoe besluit,
adviseer ik u om dit direct schriftelijk aan de Afdeling mede te delen met het verzoek
aan de Afdeling om daarmee bij de planning van de voortgang van de procedure
rekening te houden.

van de uitkomst van het nieuwe onderzoek kan de Afdeling de
rechtsgevolgen van het besluit tot vaststelling van het bestemmingsplan in stand
laten. Die mogelijkheid zal zich in de regel alleen voordoen als het onderzoek kan
worden afgesloten met een voortoets.
Zodra een passende beoordeling nodig is, geldt namelijk ook in beginsel een planmer-
plicht. Gemeentelijke plannen die het gebruik bepalen van kleine gebied en
kleine wijzigingen van bestaande plannen zijn hiervan uitgezonderd (zie artikel 7.2a
tweede lid Wm en artikel 3 Besluit mer). Indien sprake is van een plan-mer-plicht dan
adviseer ik om in dat specifieke geval nader te onderzoeken wat de beste procedurele
mogelijkheden zijn.
Als uit de passende beoordeling volgt dat significante gevolgen niet kunnen worden
uitgesloten, dan adviseer ik om te bezien of een ADC-toets soelaas kan bieden.
Zowel in het geval waarin een ADC-toets aan de orde kan zijn als in de situatie waarin
dit geen soelaas biedt, adviseer ik om in dat specifieke geval nader te onderzoeken
wat de beste procedure mogelijkheden zijn.
Met vriendelijke groet,

Van:
Verzonden: vrijdag 18 november 2022 12:51
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Ah ok check, helder. Dank je wel.
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\W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle

Van:

Verzonden: vrijdag 18 november 2022 12:13

Aan:

N - -~

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep
Dag il en [

Ik heb het zojuist ook even besproken met is op het moment aan het beoordelen in welke
gevallen er een herberekening/aanvulling nodig is. Dat gaat ook om de zaken waar een beroep tegen is ingesteld. De
verwachting is dat hier eind volgende week een antwoord op komt.

Voor die tijd is het dus niet duidelijk of er wel of niet gerekend moet worden.

Met vriendelijke groet,

Van:
Verzonden: vrijdag 18 november 2022 11:55

Aan: I - - I I N I I
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi il en
Even een reactie van mijn kant. Ten eerste dank je voor de terugkoppeling [l

Wat jammer dat ze aanhaken op het stikstof ding. GJjjjjll Il 2's er aanvullend onderzoek moet komen voor
stikstof dan ligt dat bij de ontwikkelaar (Slokker). Dus wij hoeven daar dan geen actie op te ondernemen anders dan
Slokker aangeven dat ze dat moeten doen.

Ik kijk later nog even naar het ingediende beroep en wat er nou precies in staat.

V met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle

Verzonden: vrijdag 18 november 2022 11:35
Aan:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi

Gisteren ontving ik van de Raad van State een brief met kopie van het beroepschrift, zie bijlage. Daarin is te lezen dat
het beroep is ingesteld tegen het bestemmingsplan en de omgevingsvergunning.

Gisteren had ik even aan de telefoon.

Hij is bereid om werk te doen voor de beroepszaak, maar moet nog even overleggen met zijn werkgever hoe dat te
regelen is. Ik heb hem de kopie van het beroepschrift toegestuurd, zodat hij kan inschatten hoeveel tijd het kan gaan
kosten. Dat laat hij nog weten.

Aan [l heb ik gevraagd om een set van de omgevingsvergunning om op te sturen naar de Raad van State
(uiterlijk 25 nov).

Aan heb ik gevraagd wat wijs is op het onderdeel stikstof.
In het beroepschrift wordt namelijk aangegeven dat de aanlegfase niet is berekend. Dit komt omdat het
bestemmingsplan met is vastgesteld (door raad op 19 september) voér de Porthos uitspraak over stikstof

(op 2 november). Ik he‘avraagd of het wijs is het onderzoek (van Rho) z.s.m. te laten aanvullen om aan te
tonen dat in de bouwfase de stikstofuitstoot niet tot significante negatieve gevolgen in Natura-2000 gebieden leidt.
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\W’ met vriendelijke groet
I - -
adviseur juridische planologie
Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

=2 (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Verzonden: woensdag 16 november 2022 11:21

aar: N - = I I

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep
Hoi
Ok dank dat je er achteraan gaat!

Wel raar dat de datum dan niet klopt (vormfout?).

Lijkt mij goed om alvast een signaal te geven bij |l j2-

Hoeveel tijd hebben wij of hebben wij nodig denk je om een bezwaarschrift op te ] 's dat veel werk?
Zal denk ik ook |l van waartegen nu precies bezwaar is gemaakt of niet?

‘W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle

Verzonden: woensdag 16 november 2022 11:19

san: I

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep
Hoi
Ik ben nog teruggebeld door de Raad van State over de vraag waartegen het beroep was ingesteld.

Het gaat om het besluit tot vaststelling van het bestemmingsplan en de verleende omgevingsvergunning.
We krijgen alvast een kopie van het beroepschrift toegestuurd.

‘V met vriendelijke groet
-van
adviseur juridische planologie
Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

=2 (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.
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vn: I - v~ NN I

Verzonden: woensdag 16 november 2022 09:50
Aan:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep
Goedemorgen
Ik heb bericht gekregen van de Raad van State dat er beroep is ingesteld.

Het komt van ] en Mazee.

Ook verzoekt de Raad van State de stukken op papier en digitaal op te sturen.

Dit pak ik op. Morgen ga ik naar kantoor om de stukken de printen. Verder zal ik in overleg met Gerko de digitale
stukken van het plan sturen.

In de brief van het beroep lees ik “deze procedure gaat over de beschikking van College van burgemeester en
wethouders van Zwolle. De datum hiervan is 17 januari 2022.”

Nu zijn de besluiten waartegen beroep wordt ingesteld niet van die datum, maar het ||| |} JJE vanr de raad
wel.

Ik heb daarom de Raad van State gebeld met de vraag tegen welk besluit precies beroep is ingesteld. Hierover word
ik nog teruggebeld.

Zal k| a'vast I voor het tzt Il van een verweerschrift?

De brief van de Raad van State met verzoek om verweerschrift zal nog komen, daarbij zit dan een afschrift van het
ingekomen beroepschrift.

V met vriendelijke groet

-van
adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

= (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu

Van: ]

Verzonden: donderdag 10 november 2022 12:58

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep
Hoi
Ok helder, dank je well Dan wachten we even af.
Dank ©

‘w’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle

Van: I - v~ I

Verzonden: donderdag 10 november 2022 12:04

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi [l

Na afloop van een beroepstermijn wacht ik nog ongeveer een week. En dan bel ik de Raad van State op met de
vraag of er beroep/voorlopige voorziening is ingesteld.

Dan hebben zij in ieder geval alle brieven binnen die op tijd ter post aangeboden zijn.

Volgende week woensdag 16-11 zal ik
Als er beroep is ingesteld horen we dat normaalgesproken vrij i}
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Als ik iets hoor van ingediend beroep zal ik je bericht doen.

‘W’ met vriendelijke groet

I . - -

adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

= : (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: donderdag 10 november 2022 10:56

aar: N - = I I

Onderwerp: Schuttevaerkade - beroep
Hoi
De beroepstermijn bij de RvS voor de Schuttevaerkade loopt tot morgen. Ik heb nog niks vernomen over ingediende
beroepen, jij wel?

Hoe komen wij er achter of er beroep is ingediend? Hebben we daar een contactpersoon voor bij de RvS? ©

Hoor het graag. Dank alvast!

‘W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle
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Van: I S
Verzonden: woensdag 18 januari 2023 09:27

Aan: - I
Onderwerp: Re: Schuttevaerkade - beroep

Opvolgingsvlag: Opvolgen

Vlagstatus: Voltooid

Dag Il

Bedankt voor de update. Ik ben al een eind op streek met het verweerschrift.
Je hoeft nu niks te doen. Wellicht bij de uiteindelijke verzending maar dat laat ik dan nog wel weten.

Met vriendelijke groet,

E‘, NDEeRn _ Professional Ruimtelijk Domein
VOOR Jour

in) %@ (=) Www

This email, sent from || NG - on Wed Jan 18 08:27:03 GMT 2023 is
confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not please notify
|

and delete this email. Full disclaimer

Verzonden: woensdag 18 januari 2023 09:20

pan: I S
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep
Goedemorgen en

Het is even stil geweest. Maar nu is er post van de Raad van State.
Een brief met het verzoek om een verweerschrift in te dienen.
Graag hoor ik het als ik hierin iets kan betekenen.

V met vriendelijke groet

I N - -

adviseur juridische planologie
Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

B2 (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 4 januari 2023 09:27

Aan:
CC: -van
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Onderwerp: Re: Schuttevaerkade - beroep

Dae [

Het is even stil geweest. Ik ben wel verder gegaan met de andere punten uit het beroep.

Ik heb nog geen reactie gezien van Nijsingh betreffende de relativiteit dan wel de grondentrechter.

Heb jij die wel? Of zou je me anders de gegevens van de contactpersoon kunnen geven dat ik hem/haar
contacteer hierover.

Met vriendelijke groet,

5‘“ IDER _ Professional Ruimtelijk Domein
VOOR JOU T

This email, sent from
2023 is confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not
notify | 2 c ce'ete this email. Full disclaimer

Verzonden: woensdag 30 november 2022 10:16
Aan:
Onderwerp: FW: Schuttevaerkade - beroep

Verzonden: woensdag 30 november 2022 10:15
Aan:
CC: -van

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep
Hallo

Dank voor het onderstaande. Interessant dat dit adviseert. Uit andere rechtszaken onlangs kan namelijk iets
anders geconcludeerd worden. Maar uiteindelijk maakt het niet zoveel uit want Slokker gaat sowieso een toetst doen
op de uitstoot in de bouwfase en voert indien nodig ecologisch onderzoek uit. Als daaruit blijkt dat aanvullende
maatregelen nodig zijn dan zal Slokker die onderzoeken.

Nogmaals dank voor het uitvragen. Slokker was sowieso van plan om een nieuwe toets incl eventueel aanvullend
onderzoek te doen dus dat gaat goed.

on Wed Jan 4 08:27:24 GMT
please

W/ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle

Van:
Verzonden: dinsdag 29 november 2022 15:22
Aan:

CC: -van
Onderwerp: FW: Schuttevaerkade - beroep
Dag

Inmiddels hebben we het advies van over de consequenties van de stikstofuitspraak ontvangen. Voor de
Schuttevaerkade geldt onderstaande tekst. Dit komt er dus op neer dat de bouwfase onderzocht moet worden (zo
[l mogelik, met bericht aan de Afdeling), met mogelijk nog vervolgacties.

Als hier nog vragen over zijn dan hoor ik het graag.

Er wordt beroep ingesteld en in beroep wordt aangevoerd dat ten onrechte van de

bouwvrijstelling gebruik is gemaakt

Het beroep zal vooralsnog naar verwachting gegrond worden verklaard en het besluit

tot vaststelling van het bestemmingsplan zal worden vernietigd.

Om vernietiging van het besluit tot vaststelling van het bestemmingsplan te

voorkomen, adviseer ik om de gevolgen van de stikstofdepositie op Natura 2000-

gebieden in de bouwfase alsnog te (laten) onderzoeken. Indien u hiertoe besluit,
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adviseer ik u om dit direct schriftelijk aan de Afdeling mede te delen met het verzoek
aan de Afdeling om daarmee bij de planning van de voortgang van de procedure
rekening te houden.

van de uitkomst van het nieuwe onderzoek kan de Afdeling de
rechtsgevolgen van het besluit tot vaststelling van het bestemmingsplan in stand
laten. Die mogelijkheid zal zich in de regel alleen voordoen als het onderzoek kan
worden afgesloten met een voortoets.

Zodra een passende beoordeling nodig is, geldt namelijk ook in beginsel een planmer-
plicht. Gemeentelijke plannen die het gebruik bepalen van kleine gebied en

kleine wijzigingen van bestaande plannen zijn hiervan uitgezonderd (zie artikel 7.2a
tweede lid Wm en artikel 3 Besluit mer). Indien sprake is van een plan-mer-plicht dan
adviseer ik om in dat specifieke geval nader te onderzoeken wat de beste procedurele
mogelijkheden zijn.

Als uit de passende beoordeling volgt dat significante gevolgen niet kunnen worden
uitgesloten, dan adviseer ik om te bezien of een ADC-toets soelaas kan bieden.
Zowel in het geval waarin een ADC-toets aan de orde kan zijn als in de situatie waarin
dit geen soelaas biedt, adviseer ik om in dat specifieke geval nader te onderzoeken
wat de beste procedure mogelijkheden zijn.

Met vriendelijke groet,

Van:

Verzonden: vrijdag 18 november 2022 12:51
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep
Ah ok check, helder. Dank je wel.

0& met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

Van:
Verzonden: vrijdag 18 november 2022 12:13
Aan:

N - -~

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep
Dagjjjj en
Ik heb het zojuist ook even besproken met is op het moment aan het beoordelen in welke
gevallen er een herberekening/aanvulling nodig is. Dat gaat ook om de zaken waar een beroep tegen is ingesteld. De
verwachting is dat hier eind volgende week een antwoord op komt.

Voor die tijd is het dus niet duidelijk of er wel of niet gerekend moet worden.

Met vriendelijke groet,

Van:
Verzonden: vrijdag 18 november 2022 11:55

e 5 [ | 5 |

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep
Hoi ] en
Even een reactie van mijn kant. Ten eerste dank je voor de terugkoppeling

Wat jammer dat ze aanhaken op het stikstof ding. @ als er aanvullend onderzoek moet komen voor
stikstof dan ligt dat bij de ontwikkelaar (Slokker). Dus wij hoeven daar dan geen actie op te ondernemen anders dan
Slokker aangeven dat ze dat moeten doen.

Ik kijk later nog even naar het ingediende beroep en wat er nou precies in staat.
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\W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle

Verzonden: vrijdag 18 november 2022 11:35
Aan:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep
Hoi

Gisteren ontving ik van de Raad van State een brief met kopie van het beroepschrift, zie bijlage. Daarin is te lezen dat
het beroep is ingesteld tegen het bestemmingsplan en de omgevingsvergunning.

Gisteren had ik [JJij even aan de telefoon.

Hij is bereid om werk te doen voor de beroepszaak, maar moet nog even overleggen met zijn werkgever hoe dat te
regelen is. Ik heb hem de kopie van het beroepschrift toegestuurd, zodat hij kan inschatten hoeveel tijd het kan gaan
kosten. Dat laat hij nog weten.

Aan [l heb ik gevraagd om een set van de omgevingsvergunning om op te sturen naar de Raad van State
(uiterlijk 25 nov).
Aan heb ik gevraagd wat wijs is op het onderdeel stikstof.

In het beroepschrift wordt namelijk aangegeven dat de aanlegfase niet is berekend. Dit komt omdat het
bestemmingsplan met is vastgesteld (door raad op 19 september) voo6r de Porthos uitspraak over stikstof
(op 2 november). Ik heb gevraagd of het wijs is het onderzoek (van Rho) z.s.m. te laten aanvullen om aan te
tonen dat in de bouwfase de stikstofuitstoot niet tot significante negatieve gevolgen in Natura-2000 gebieden leidt.

V met vriendelijke groet

I . - -0

adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

= (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

van: I -

Verzonden: woensdag 16 november 2022 11:21

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi

Ok dank dat je er achteraan gaat!

Wel raar dat de datum dan niet klopt (vormfout?).
Lijkt mij goed om alvast een signaal te geven bij ja.

Hoeveel tijd hebben wij of hebben wij nodig denk je om een bezwaarschrift op te i 's dat veel werk?
Zal denk ik ook ]l van waartegen nu precies bezwaar is gemaakt of niet?

W/ met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle
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vn: I - -~ I I

Verzonden: woensdag 16 november 2022 11:19
Aan:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep
Hoi

Ik ben nog teruggebeld door de Raad van State over de vraag waartegen het beroep was ingesteld.

Het gaat om het besluit tot vaststelling van het bestemmingsplan en de verleende omgevingsvergunning.
We krijgen alvast een kopie van het beroepschrift toegestuurd.

W’ met vriendelijke groet

I . - -

adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Lubeckplein 2

=2 (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu

ver: [ - = N

Verzonden: woensdag 16 november 2022 09:50

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep
Goedemorgen
Ik heb bericht gekregen van de Raad van State dat er beroep is ingesteld.
Het komt van en
Ook verzoekt de Raad van State de stukken op papier en digitaal op te sturen.

Dit pak ik op. Morgen ga ik naar kantoor om de stukken de printen. Verder zal ik in overleg met Gerko de digitale
stukken van het plan sturen.

In de brief van het beroep lees ik “deze procedure gaat over de beschikking van College van burgemeester en
wethouders van Zwolle. De datum hiervan is 17 januari 2022.”

Nu zijn de besluiten waartegen beroep wordt ingesteld niet van die datum, maar het || I v2r de raad
wel.

Ik heb daarom de Raad van State gebeld met de vraag tegen welk besluit precies beroep is ingesteld. Hierover word
ik nog teruggebeld.

Zal ik | 2'vast I voor het izt ] van een verweerschrift?

De brief van de Raad van State met verzoek om verweerschrift zal nog komen, daarbij zit dan een afschrift van het
ingekomen beroepschrift.

W met vriendelijke groet
I - -
adviseur juridische planologie
Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

=2 (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.
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van: I -

Verzonden: donderdag 10 november 2022 12:58
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi

Ok helder, dank je well Dan wachten we even af.
Dank ©®

‘W met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle

Verzonden: donderdag 10 november 2022 12:04
Aan:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi [l

Na afloop van een beroepstermijn wacht ik nog ongeveer een week. En dan bel ik de Raad van State op met de
vraag of er beroep/voorlopige voorziening is ingesteld.

Dan hebben zij in ieder geval alle brieven binnen die op tijd ter post aangeboden zijn.

Volgende week woensdag 16-11 zal ik ||}

Als er beroep is ingesteld horen we dat normaalgesproken vrij ]

Als ik iets hoor van ingediend beroep zal ik je bericht doen.

W’ met vriendelijke groet

I - -0

adviseur juridische planologie
Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

=2 (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

% Niet printen spaart het milieu

Van:
Verzonden: donderdag 10 november 2022 10:56

aan: I - =~ NN I

Onderwerp: Schuttevaerkade - beroep
Hoi
De beroepstermijn bij de RvS voor de Schuttevaerkade loopt tot morgen. Ik heb nog niks vernomen over ingediende
beroepen, jij wel?

Hoe komen wij er achter of er beroep is ingediend? Hebben we daar een contactpersoon voor bij de RvS? ©

Hoor het graag. Dank alvast!

\W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle
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Van: -

Verzonden: woensdag 18 januari 2023 09:21

Aan: —

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Bijlagen: 2023-01-16 brief van Raad van State indienen verweerschrift.pdf; 2023-01-16 brief
van Raad van State bijlage beroepschrift.pdf

Goedemorgen I "

Het is even stil geweest. Maar nu is er post van de Raad van State.
Een brief met het verzoek om een verweerschrift in te dienen.

Graag hoor ik het als ik hierin iets kan betekenen.

‘W’ met vriendelijke groet

I - -0

adviseur juridische planologie
Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

= (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 4 januari 2023 09:27

Onderwerp: Re: Schuttevaerkade - beroep

oo I

Het is even stil geweest. |k ben wel verder gegaan met de andere punten uit het beroep.

Ik heb nog geen reactie gezien van- betreffende de relativiteit dan wel de grondentrechter.

Heb jij die wel? Of zou je me anders de gegevens van de contactpersoon kunnen geven dat ik hem/haar
contacteer hierover.

Met vriendelijke groet,

5{? NDEeR I P ofessional Ruimtelijk Domein
VOOR JOU
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m -

/,in, TF@ B2 Www
This email, sent from

2023 is confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not
notify | 2 d de'ete this email. Full disclaimer

van: I - v=n [ I -
Verzonden: woensdag 30 november 2022 10:16
Aan:

Onderwerp: FW: Schuttevaerkade - beroep

on Wed Jan 4 08:27:24 GMT
please

Verzonden: woensdag 30 november 2022 10:15
Aan:

CC: -van
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hallo |l

Dank voor het onderstaande. Interessant dat ] dit adviseert. Uit andere rechtszaken onlangs kan namelijk iets
anders geconcludeerd worden. Maar uiteindelijk maakt het niet zoveel uit want Slokker gaat sowieso een toetst doen
op de uitstoot in de bouwfase en voert indien nodig ecologisch onderzoek uit. Als daaruit blijkt dat aanvullende
maatregelen nodig zijn dan zal Slokker die onderzoeken.

Nogmaals dank voor het uitvragen. Slokker was sowieso van plan om een nieuwe toets incl eventueel aanvullend
onderzoek te doen dus dat gaat goed.

V met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

—
var: [ I

Verzonden: dinsdag 29 november 2022 15:22
Aan:
CC: -van
Onderwerp: FW: Schuttevaerkade - beroep

Dag-

Inmiddels hebben we het advies van |JJil] over de consequenties van de stikstofuitspraak ontvangen. Voor de
Schuttevaerkade geldt onderstaande tekst. Dit komt er dus op neer dat de bouwfase onderzocht moet worden (zo
[l mogelijk, met bericht aan de Afdeling), met mogelijk nog vervolgacties.

Als hier nog vragen over zijn dan hoor ik het graag.

Er wordt beroep ingesteld en in beroep wordt aangevoerd dat ten onrechte van de
bouwvrijstelling gebruik is gemaakt

Het beroep zal vooralsnog naar verwachting gegrond worden verklaard en het besluit
tot vaststelling van het bestemmingsplan zal worden vernietigd.
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Om vernietiging van het besluit tot vaststelling van het bestemmingsplan te
voorkomen, adviseer ik om de gevolgen van de stikstofdepositie op Natura 2000-
gebieden in de bouwfase alsnog te (laten) onderzoeken. Indien u hiertoe besluit,
adviseer ik u om dit direct schriftelijk aan de Afdeling mede te delen met het verzoek
aan de Afdeling om daarmee bij de planning van de voortgang van de procedure
rekening te houden.

van de uitkomst van het nieuwe onderzoek kan de Afdeling de
rechtsgevolgen van het besluit tot vaststelling van het bestemmingsplan in stand
laten. Die mogelijkheid zal zich in de regel alleen voordoen als het onderzoek kan
worden afgesloten met een voortoets.
Zodra een passende beoordeling nodig is, geldt namelijk ook in beginsel een planmer-
plicht. Gemeentelijke plannen die het gebruik bepalen van kleine gebied en
kleine wijzigingen van bestaande plannen zijn hiervan uitgezonderd (zie artikel 7.2a
tweede lid Wm en artikel 3 Besluit mer). Indien sprake is van een plan-mer-plicht dan
adviseer ik om in dat specifieke geval nader te onderzoeken wat de beste procedurele
mogelijkheden zijn.
Als uit de passende beoordeling volgt dat significante gevolgen niet kunnen worden
uitgesloten, dan adviseer ik om te bezien of een ADC-toets soelaas kan bieden.
Zowel in het geval waarin een ADC-toets aan de orde kan zijn als in de situatie waarin
dit geen soelaas biedt, adviseer ik om in dat specifieke geval nader te onderzoeken
wat de beste procedure mogelijkheden zijn.

Met vriendelijke groet,

Van:
Verzonden: vrijdag 18 november 2022 12:51

Aan: [ I N N - - H N

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Ah ok check, helder. Dank je wel.

W’ met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

Van:
Verzonden: vrijdag 18 november 2022 12:13

“- -van--

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Dag il en I

Ik heb het zojuist ook even besproken met is op het moment aan het beoordelen in welke
gevallen er een herberekening/aanvulling nodig is. Dat gaat ook om de zaken waar een beroep tegen is ingesteld. De
verwachting is dat hier eind volgende week een antwoord op komt.
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Voor die tijd is het dus niet duidelijk of er wel of niet gerekend moet worden.

Met vriendelijke groet,

Van:
Verzonden: vrijdag 18 november 2022 11:55

aar: N - = I I - N N S

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi I <n [

Even een ] reactie van mijn kant. Ten eerste dank je voor de terugkoppeling |JJili

Wat jammer dat ze aanhaken op het stikstof ding. GJjjjjll Il 2's er aanvullend onderzoek moet komen voor
stikstof dan ligt dat bij de ontwikkelaar (Slokker). Dus wij hoeven daar dan geen actie op te ondernemen anders dan
Slokker aangeven dat ze dat moeten doen.

Ik kijk later nog even naar het ingediende beroep en wat er nou precies in staat.

W met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

Verzonden: vrijdag 18 november 2022 11:35
Aan:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi [l

Gisteren ontving ik van de Raad van State een brief met kopie van het beroepschrift, zie bijlage. Daarin is te lezen dat
het beroep is ingesteld tegen het bestemmingsplan en de omgevingsvergunning.

Gisteren had ik [Jilij even aan de telefoon.

Hij is bereid om werk te doen voor de beroepszaak, maar moet nog even overleggen met zijn werkgever hoe dat te
regelen is. Ik heb hem de kopie van het beroepschrift toegestuurd, zodat hij kan inschatten hoeveel tijd het kan gaan
kosten. Dat laat hij nog weten.

Aan [ heb ik gevraagd om een set van de omgevingsvergunning om op te sturen naar de Raad van State
(uiterlijk 25 nov).

Aan heb ik gevraagd wat wijs is op het onderdeel stikstof.

In het beroepschrift wordt namelijk aangegeven dat de aanlegfase niet is berekend. Dit komt omdat het
bestemmingsplan met is vastgesteld (door raad op 19 september) véér de Porthos uitspraak over stikstof
(op 2 november). Ik heb gevraagd of het wijs is het onderzoek (van Rho) z.s.m. te laten aanvullen om aan te
tonen dat in de bouwfase de stikstofuitstoot niet tot significante negatieve gevolgen in Natura-2000 gebieden leidt.
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‘W’ met vriendelijke groet

-van
adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

= (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 16 november 2022 11:21

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi I

Ok dank dat je er achteraan gaat!
Wel raar dat de datum dan niet klopt (vormfout?).

Lijkt mij goed om alvast een signaal te geven bij |l ja-
Hoeveel tijd hebben wij of hebben wij nodig denk je om een bezwaarschrift op te [JJij s dat veel werk?
Zal denk ik ook |l var waartegen nu precies bezwaar is gemaakt of niet?

W met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

ver: [ - = I

Verzonden: woensdag 16 november 2022 11:19
Aan:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi [l

Ik ben nog teruggebeld door de Raad van State over de vraag waartegen het beroep was ingesteld.
Het gaat om het besluit tot vaststelling van het bestemmingsplan en de verleende omgevingsvergunning.
We krijgen alvast een kopie van het beroepschrift toegestuurd.
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‘W’ met vriendelijke groet

I . - -

adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

=2 (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

vn: I - v~ NN I

Verzonden: woensdag 16 november 2022 09:50

an: I

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Goedemorgen |l

Ik heb bericht gekregen van de Raad van State dat er beroep is ingesteld.

Het komt van [Jil] en IR

Ook verzoekt de Raad van State de stukken op papier en digitaal op te sturen.
Dit pak ik op. Morgen ga ik naar kantoor om de stukken de printen. Verder zal ik in overleg met Gerko de digitale
stukken van het plan sturen.

In de brief van het beroep lees ik “deze procedure gaat over de beschikking van College van burgemeester en
wethouders van Zwolle. De datum hiervan is 17 januari 2022.”

Nu zijn de besluiten waartegen beroep wordt ingesteld niet van die datum, maar het |||} I v2n de raad
wel.

Ik heb daarom de Raad van State gebeld met de vraag tegen welk besluit precies beroep is ingesteld. Hierover word
ik nog teruggebeld.

Zal ik | 2'vast [ voor het izt ] van een verweerschrift?
De brief van de Raad van State met verzoek om verweerschrift zal nog komen, daarbij zit dan een afschrift van het
ingekomen beroepschrift.

W’ met vriendelijke groet
I - =
adviseur juridische planologie
Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

™ i (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.
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Van:
Verzonden: donderdag 10 november 2022 12:58

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi I

Ok helder, dank je well Dan wachten we even af.
Dank ©®

‘V met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

Van:- -van
Verzonden: donderdag 10 november 2022 12:04

pan: I S

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi [l

Na afloop van een beroepstermijn wacht ik nog ongeveer een week. En dan bel ik de Raad van State op met de
vraag of er beroep/voorlopige voorziening is ingesteld.

Dan hebben zij in ieder geval alle brieven binnen die op tijd ter post aangeboden zijn.

Volgende week woensdag 16-11 zal ik |l

Als er beroep is ingesteld horen we dat normaalgesproken vrij i
Als ik iets hoor van ingediend beroep zal ik je bericht doen.

W’ met vriendelijke groet
I - -
adviseur juridische planologie
Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

=2 (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

% Niet printen spaart het milieu.
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van: I -

Verzonden: donderdag 10 november 2022 10:56

Onderwerp: Schuttevaerkade - beroep

Hoi I

De beroepstermijn bij de RvS voor de Schuttevaerkade loopt tot morgen. Ik heb nog niks vernomen over ingediende
beroepen, jij wel?
Hoe komen wij er achter of er beroep is ingediend? Hebben we daar een contactpersoon voor bij de RvS? ©

Hoor het graag. Dank alvast!

W’ met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle
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Van:
Verzonden:

dinsdag 17 januari 2023 10:49

Aan:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep / verweerschrift
Bijlagen: Stikstof memo + berekening Zwolle - Schuttevaerkade.pdf

Zoals vanmorgen telefonisch besproken hebben wij een nieuwe Aerius berekening laten maken voor zowel de
gebruiksfase als de sloop-/ en aanlegfase. Deze berekeningen komen op 0,00 uit.

Ik weet niet wat de invloed is van de nieuwe versie van de Aerius calculator, maar volgens mij is dat ook helemaal
niet relevant, omdat die calculator op dit moment niet beschikbaar is.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle

Ons factuuradres is: Postbus 55, 1270 AB Huizen of via_

E

| www.slokkervastgoed.com

Bekijk onze Linkedln-

Benieuwd naar wat wij doen?
Lees ons online magazine!

E siokker

Van:
Verzonden: woensdag 11 januari 2023 08:39
Aan:

Onderwerp: Schuttevaerkade - beroep / verweerschrift

ooc I

Wellicht had je het al van- begrepen maar ik ben ingehuurd voor het beroep / verweerschrift inzake
Schuttevaerkade.
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Nu hebben we nog geen verzoek gekregen om het verweerschrift aan te leveren maar we hebben het
beroepschrift (zie bijlage) al wel gekregen. Ik ben er al wel mee bezig temeer ik er maar een beperkt aantal
uren per week aan kan besteden vanwege mijn andere opdracht.

Eén van de ingebrachte beroepsgronden is stikstof dat ten onrechte gebruik is gemaakt van de
bouwvrijstelling.

Eén van mijn collega's heeft een advies opgesteld (zie bijlage) en ook- heeft een algemeen advies
(zie bijlage) opgesteld.

Het advies hieruit is om alsnog onderzoek naar de sloop- en bouwfase te doen.

Ik had zelf ook al een en ander onderzocht en zit meer op de lijn van de relativiteit maar het punt m.b.t.
onverbindheid brengt mij toch wat aan het twijfelen.

lk ben benieuwd wat jullie vinden. In een eerder stadium heb je ook jullie advocaat er naar laten kijken.
Is het idee dat die er ook nog even naar kijkt?

Met de andere punten ben ik nog bezig o0.a. in samenwerking met_ Hierover heb ik nog
direct vragen richting jullie.

Met vriendelijke groet,

57“' 'DER _ Professional Ruimtelijk Domein
VOOR JOu T

(@ @ "

This email, sent from || NG o on Wed Jan 11 07:38:48 GMT
2023 is confidential and may contain privileged or copyright information. If you are not please

notify | 2 d celete this email. Full disclaimer

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik
van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking,
vermenigvuldiging, verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan.
Slokker Vastgoed bv staat niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een
verzonden e-mail, noch voor de tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet
voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht
kunnen geen rechten worden ontleend.

118



Van: -

Verzonden: donderdag 24 november 2022 15:57

Aan:

Onderwerp: kopie verstuurde brief stukken beroep Schuttevaerkade

Bijlagen: 2022-11-24 brief aan Raad van State toezenden stukken Schuttevaerkade.pdf
Opvolgingsvlag: Opvolgen

Vlagstatus: Voltooid

Dag

Bij deze de verstuurde brief.
Het is toegestuurd in twee pakketten. De omgevingsvergunning met tekeningen was nogal omvangrijk.

W/ met vriendelijke groet
I - -
adviseur juridische planologie
Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

=2 (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.
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Van: -
Verzonden: woensdag 23 november 2022 08:57
Aan:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi [

Prima om dit te doen. Dan zijn zij op de hoogte.

W’ met vriendelijke groet

N N - -~

adviseur juridische planologie
Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

= : (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: dinsdag 22 november 2022 12:05

an: I - -~ I I

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Ohja, en mag ik het beroepschrift doorsturen naar Slokker? Dat die alvast weet wat er is ingediend.

W' met vriendelijke groet

e

Gemeente Zwolle

Verzonden: vrijdag 18 november 2022 11:35
Aan:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi [l
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Gisteren ontving ik van de Raad van State een brief met kopie van het beroepschrift, zie bijlage. Daarin is te lezen dat
het beroep is ingesteld tegen het bestemmingsplan en de omgevingsvergunning.

Gisteren had ik ] even aan de telefoon.

Hij is bereid om werk te doen voor de beroepszaak, maar moet nog even overleggen met zijn werkgever hoe dat te
regelen is. Ik heb hem de kopie van het beroepschrift toegestuurd, zodat hij kan inschatten hoeveel tijd het kan gaan
kosten. Dat laat hij nog weten.

Aan heb ik gevraagd om een set van de omgevingsvergunning om op te sturen naar de Raad van State
(uiterlijk 25 nov).

Aan I heb ik gevraagd wat wijs is op het onderdeel stikstof.

In het beroepschrift wordt namelijk aangegeven dat de aanlegfase niet is berekend. Dit komt omdat het
bestemmingsplan met is vastgesteld (door raad op 19 september) vé6r de Porthos uitspraak over stikstof
(op 2 november). Ik heb gevraagd of het wijs is het onderzoek (van Rho) z.s.m. te laten aanvullen om aan te
tonen dat in de bouwfase de stikstofuitstoot niet tot significante negatieve gevolgen in Natura-2000 gebieden leidt.

W' met vriendelijke groet

I - -

adviseur juridische planologie
Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

=2 (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 16 november 2022 11:21

aan: I - =~ I I

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi [

Ok dank dat je er achteraan gaat!
Wel raar dat de datum dan niet klopt (vormfout?).

Lijkt mij goed om alvast een signaal te geven bij [Jil] ja-
Hoeveel tijd hebben wij of hebben wij nodig denk je om een bezwaarschrift op te [JJjjij s dat veel werk?
Zal denk ik ook |l var waartegen nu precies bezwaar is gemaakt of niet?

‘W’ met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle
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vn: I - v~ NN I

Verzonden: woensdag 16 november 2022 11:19
Aan:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi [l

Ik ben nog teruggebeld door de Raad van State over de vraag waartegen het beroep was ingesteld.
Het gaat om het besluit tot vaststelling van het bestemmingsplan en de verleende omgevingsvergunning.
We krijgen alvast een kopie van het beroepschrift toegestuurd.

‘W’ met vriendelijke groet

-van
adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

=2 (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Verzonden: woensdag 16 november 2022 09:50

san: I S

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Goedemorgen |Jili}

Ik heb bericht gekregen van de Raad van State dat er beroep is ingesteld.

Het komt van ] en

Ook verzoekt de Raad van State de stukken op papier en digitaal op te sturen.
Dit pak ik op. Morgen ga ik naar kantoor om de stukken de printen. Verder zal ik in overleg met Gerko de digitale
stukken van het plan sturen.

In de brief van het beroep lees ik “deze procedure gaat over de beschikking van College van burgemeester en
wethouders van Zwolle. De datum hiervan is 17 januari 2022.”

Nu zijn de besluiten waartegen beroep wordt ingesteld niet van die datum, maar het ||} I v2n de raad
wel.

Ik heb daarom de Raad van State gebeld met de vraag tegen welk besluit precies beroep is ingesteld. Hierover word
ik nog teruggebeld.

Zal ik 2'vast I voor het tzt ] van een verweerschrift?

De brief van de Raad van State met verzoek om verweerschrift zal nog komen, daarbij zit dan een afschrift van het
ingekomen beroepschrift.
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W met vriendelijke groet

I . - -

adviseur juridische planologie
Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

=2 (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: donderdag 10 november 2022 12:58

aar: N - = I I

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi [

Ok helder, dank je well Dan wachten we even af.
Dank ©®

‘W’ met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

Van:- -van
Verzonden: donderdag 10 november 2022 12:04
Aan:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi [l

Na afloop van een beroepstermijn wacht ik nog ongeveer een week. En dan bel ik de Raad van State op met de
vraag of er beroep/voorlopige voorziening is ingesteld.

Dan hebben zij in ieder geval alle brieven binnen die op tijd ter post aangeboden zijn.

Volgende week woensdag 16-11 zal ik |l

Als er beroep is ingesteld horen we dat normaalgesproken vrij i
Als ik iets hoor van ingediend beroep zal ik je bericht doen.
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\W’ met vriendelijke groet

I . - -

adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

=2 (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: donderdag 10 november 2022 10:56

aar: SN - = I I

Onderwerp: Schuttevaerkade - beroep

Hoi I

De beroepstermijn bij de RvS voor de Schuttevaerkade loopt tot morgen. Ik heb nog niks vernomen over ingediende
beroepen, jij wel?

Hoe komen wij er achter of er beroep is ingediend? Hebben we daar een contactpersoon voor bij de RvS? ©

Hoor het graag. Dank alvast!

‘W’ met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle
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. @@ @ @@ 0 0@0@0@0@0@0@0@0@0@0@0@0@0@0O0@0@0O
Van: I

Verzonden: vrijdag 18 november 2022 16:16
Aan:

Onderwerp: RE: Raad van State Schuttevaerkade
Opvolgingsvlag: Opvolgen

Vlagstatus: Voltooid

Hoi
Zojuist nog even gebeld met de Raad van State. Het is bij één appellant gebleven.

Goed weekend!

Met vriendelijke groet,

[E Slokker

Slokker Vastgoed bv
Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle

Ons factuuradres is: Postbus 55, 1270 AB Huizen of via_

E
| www.slokkervastgoed.com

Bekijk onze Linkedln-

Benieuwd naar wat wij doen?

Lees ons online magazine!

E siokker

Van:
Verzonden: dinsdag 15 november 2022 16:11
Aan:
Onderwerp: RE: Raad van State Schuttevaerkade

Ja, dan deel ik het met je.

Maar ik verwacht dat jullie eerder op de hoogte worden gesteld dan wij. Immers het beroep is gericht tegen
gemeente Zwolle.

Zodra ik meer weet, hoor je van me.

Met vriendelijke groet,
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5 Silokker

Slokker Vastgoed bv
Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle

Ons factuuradres is: Postbus 55, 1270 AB Huizen of via_

E
| www.slokkervastgoed.com

Bekijk onze Linkedln-

Benieuwd naar wat wij doen?
Lees ons online magazine!

E siokker

Van:
Verzonden: dinsdag 15 november 2022 15:45
Aan:
Onderwerp: RE: Raad van State Schuttevaerkade

Ah jammer dat er toch één beroep is gekomen. Hadden we wel verwacht natuurlijk maar alsnog. Benieuwd wat erin
staat en waar precies beroep op is aangetekend. Als jullie het hebben ontvangen, kan je het dan ook doorsturen?

V met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

Van:
Verzonden: dinsdag 15 november 2022 10:47
Aan: Jan-Watze Zijffers

Onderwerp: RE: Raad van State Schuttevaerkade
Goedemorgen allen,

Zojuist weer gebeld met de Raad van State. Er is op dit moment 1 beroep ingesteld tegen het bestemmingsplan en
omgevingsvergunning Schuttevaerkade.
Het zaaknummer is 202206446/1

Raad van State adviseert om een week posttermijn aan te houden. Die termijn eindigt eind deze week.

@-- wil jij namens ons een briefje sturen aan de Raad van State dat wij directbelanghebbende zijn
en dat wij de stukken willen ontvangen?
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Dank alvast.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle

Ons factuuradres is: Postbus 55, 1270 AB Huizen of via_

E
| www.slokkervastgoed.com

Bekijk onze Linkedln-

Benieuwd naar wat wij doen?
Lees ons online magazine!

E siokker

Van:
Verzonden: donderdag 10 november 2022 11:40
Aan: Jan-Watze Zijffers

Onderwerp: Raad van State Schuttevaerkade
Goedemorgen allen,

Zojuist gebeld met de Raad van State. Zij hebben tot heden nog geen beroepen geregistreerd voor het
bestemmingsplan Schuttevaerkade. Raad van State adviseerde mij om in ieder geval een week na einde ter inzage
legging nogmaals te- om dit te laten checken. Er is namelijk altijd iets vertraging tussen het moment van
binnenkomst van een beroep en de registratie in hun systeem.

Maar voor dit moment dus nog goed nieuws.

Met vriendelijke groet,

[E Slokker

Slokker Vastgoed bv
Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle

Ons factuuradres is: Postbus 55, 1270 AB Huizen of via_

E

| www.slokkervastgoed.com
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Bekijk onze Linkedin [ il|

Benieuwd naar wat wij doen?
Lees ons online magazine!

[E siokker

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding
en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat niet in voor de
juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de tijdige ontvangst daarvan.
Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud
van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik
van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking,
vermenigvuldiging, verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan.
Slokker Vastgoed bv staat niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een
verzonden e-mail, noch voor de tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet
voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht
kunnen geen rechten worden ontleend.
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Van: -

Verzonden: vrijdag 18 november 2022 11:35

Aan:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Bijlagen: 2022-11-16 brief van Raad van State afschrift beroepschrift.pdf; 2022-11-16
beroepschrift- Mazee Schuttevaerkade 7-11-2022.pdf

Opvolgingsvlag: Opvolgen

Vlagstatus: Voltooid

Hoi [l

Gisteren ontving ik van de Raad van State een brief met kopie van het beroepschrift, zie bijlage. Daarin is te lezen dat
het beroep is ingesteld tegen het bestemmingsplan en de omgevingsvergunning.

Gisteren had ik JJili] even aan de telefoon.

Hij is bereid om werk te doen voor de beroepszaak, maar moet nog even overleggen met zijn werkgever hoe dat te
regelen is. Ik heb hem de kopie van het beroepschrift toegestuurd, zodat hij kan inschatten hoeveel tijd het kan gaan
kosten. Dat laat hij nog weten.

Aan heb ik gevraagd om een set van de omgevingsvergunning om op te sturen naar de Raad van State
(uiterlijk 25 nov).

Aan I heb ik gevraagd wat wijs is op het onderdeel stikstof.

In het beroepschrift wordt namelijk aangegeven dat de aanlegfase niet is berekend. Dit komt omdat het
bestemmingsplan met is vastgesteld (door raad op 19 september) vdér de Porthos uitspraak over stikstof
(op 2 november). Ik heb gevraagd of het wijs is het onderzoek (van Rho) z.s.m. te laten aanvullen om aan te
tonen dat in de bouwfase de stikstofuitstoot niet tot significante negatieve gevolgen in Natura-2000 gebieden leidt.

‘W’ met vriendelijke groet

-van
adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

= : (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 16 november 2022 11:21

aan: I - =~ I I

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi I
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Ok dank dat je er achteraan gaat!
Wel raar dat de datum dan niet klopt (vormfout?).

Lijkt mij goed om alvast een signaal te geven bij |Jil] ja-
Hoeveel tijd hebben wij of hebben wij nodig denk je om een bezwaarschrift op te i s dat veel werk?
Zal denk ik ook |l van waartegen nu precies bezwaar is gemaakt of niet?

‘w’ met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

vn: I - -~ I I

Verzonden: woensdag 16 november 2022 11:19
Aan:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi [l

Ik ben nog teruggebeld door de Raad van State over de vraag waartegen het beroep was ingesteld.
Het gaat om het besluit tot vaststelling van het bestemmingsplan en de verleende omgevingsvergunning.
We krijgen alvast een kopie van het beroepschrift toegestuurd.

‘V met vriendelijke groet

-van
adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

=2 (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:- -van

Verzonden: woensdag 16 november 2022 09:50
Aan:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Goedemorgen |l

Ik heb bericht gekregen van de Raad van State dat er beroep is ingesteld.

Het komt van il en
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Ook verzoekt de Raad van State de stukken op papier en digitaal op te sturen.
Dit pak ik op. Morgen ga ik naar kantoor om de stukken de printen. Verder zal ik in overleg met ] de digitale
stukken van het plan sturen.

In de brief van het beroep lees ik “deze procedure gaat over de beschikking van College van burgemeester en
wethouders van Zwolle. De datum hiervan is 17 januari 2022.”

Nu zijn de besluiten waartegen beroep wordt ingesteld niet van die datum, maar het |||} I van de raad
wel.

Ik heb daarom de Raad van State gebeld met de vraag tegen welk besluit precies beroep is ingesteld. Hierover word
ik nog teruggebeld.

Zal ik | 2'vast I voor het izt Il van een verweerschrift?

De brief van de Raad van State met verzoek om verweerschrift zal nog komen, daarbij zit dan een afschrift van het
ingekomen beroepschrift.

\W' met vriendelijke groet

N N - -~

adviseur juridische planologie
Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

=2 (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: donderdag 10 november 2022 12:58

sar: [N - v= N

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi I

Ok helder, dank je well Dan wachten we even af.
Dank ®

\W’ met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

van: I v~ NN I

Verzonden: donderdag 10 november 2022 12:04
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san: I

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi |l

Na afloop van een beroepstermijn wacht ik nog ongeveer een week. En dan bel ik de Raad van State op met de
vraag of er beroep/voorlopige voorziening is ingesteld.

Dan hebben zij in ieder geval alle brieven binnen die op tijd ter post aangeboden zijn.

Volgende week woensdag 16-11 zal ik |l

Als er beroep is ingesteld horen we dat normaalgesproken vrij ]
Als ik iets hoor van ingediend beroep zal ik je bericht doen.

\W’ met vriendelijke groet

-van
adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

® (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van: .

Verzonden: donderdag 10 november 2022 10:56

Onderwerp: Schuttevaerkade - beroep
Hoi I

De beroepstermijn bij de RvS voor de Schuttevaerkade loopt tot morgen. Ik heb nog niks vernomen over ingediende
beroepen, jij wel?
Hoe komen wij er achter of er beroep is ingediend? Hebben we daar een contactpersoon voor bij de RvS? ©

Hoor het graag. Dank alvast!

‘W’ met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle
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Van: -
Verzonden: woensdag 16 november 2022 11:19
Aan:

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi [l

Ik ben nog teruggebeld door de Raad van State over de vraag waartegen het beroep was ingesteld.
Het gaat om het besluit tot vaststelling van het bestemmingsplan en de verleende omgevingsvergunning.
We krijgen alvast een kopie van het beroepschrift toegestuurd.

‘V met vriendelijke groet

N N - -~

adviseur juridische planologie
Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

=2 (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van: -van
Verzonden: woensdag 16 november 2022 09:50
Aan:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Goedemorgen i}

Ik heb bericht gekregen van de Raad van State dat er beroep is ingesteld.

Het komt van|JJji] en

Ook verzoekt de Raad van State de stukken op papier en digitaal op te sturen.
Dit pak ik op. Morgen ga ik naar kantoor om de stukken de printen. Verder zal ik in overleg met Gerko de digitale
stukken van het plan sturen.

In de brief van het beroep lees ik “deze procedure gaat over de beschikking van College van burgemeester en
wethouders van Zwolle. De datum hiervan is 17 januari 2022.”

Nu zijn de besluiten waartegen beroep wordt ingesteld niet van die datum, maar het ||} | I v2n de raad
wel.

Ik heb daarom de Raad van State gebeld met de vraag tegen welk besluit precies beroep is ingesteld. Hierover word
ik nog teruggebeld.

Zal ik 2'vast I vocr het zt Il van een verweerschrift?

De brief van de Raad van State met verzoek om verweerschrift zal nog komen, daarbij zit dan een afschrift van het
ingekomen beroepschrift.
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W met vriendelijke groet

-van
adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

=2 (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: donderdag 10 november 2022 12:58

par: [N - = I I

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

Hoi I

Ok helder, dank je wel! Dan wachten we even af.
Dank ©®

‘W’ met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle

Van:- -van
Verzonden: donderdag 10 november 2022 12:04

ar I

Onderwerp: RE: Schuttevaerkade - beroep

] |

Na afloop van een beroepstermijn wacht ik nog ongeveer een week. En dan bel ik de Raad van State op met de
vraag of er beroep/voorlopige voorziening is ingesteld.

Dan hebben zij in ieder geval alle brieven binnen die op tijd ter post aangeboden zijn.

Volgende week woensdag 16-11 zal ik |l

Als er beroep is ingesteld horen we dat normaalgesproken vrij i}
Als ik iets hoor van ingediend beroep zal ik je bericht doen.
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\W’ met vriendelijke groet

I . - -

adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

=2 (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: donderdag 10 november 2022 10:56

aar: SN - = I I

Onderwerp: Schuttevaerkade - beroep

Hoi I

De beroepstermijn bij de RvS voor de Schuttevaerkade loopt tot morgen. Ik heb nog niks vernomen over ingediende
beroepen, jij wel?

Hoe komen wij er achter of er beroep is ingediend? Hebben we daar een contactpersoon voor bij de RvS? ©

Hoor het graag. Dank alvast!

‘W’ met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle
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Van: N
Verzonden: dinsdag 15 november 2022 16:11

Aan:

Onderwerp: RE: Raad van State Schuttevaerkade

Ja, dan deel ik het met je.

Maar ik verwacht dat jullie eerder op de hoogte worden gesteld dan wij. Immers het beroep is gericht tegen
gemeente Zwolle.

Zodra ik meer weet, hoor je van me.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle

Ons factuuradres is: Postbus 55, 1270 AB Huizen of via_

E
| www.slokkervastgoed.com

Bekijk onze Linkedln-

Benieuwd naar wat wij doen?
Lees ons online magazine!

E siokker

Van:
Verzonden: dinsdag 15 november 2022 15:45

an: I

Onderwerp: RE: Raad van State Schuttevaerkade

Ah jammer dat er toch één beroep is gekomen. Hadden we wel verwacht natuurlijk maar alsnog. Benieuwd wat erin
staat en waar precies beroep op is aangetekend. Als jullie het hebben ontvangen, kan je het dan ook doorsturen?

W’ met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle
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Van:
Verzonden: dinsdag 15 november 2022 10:47

Onderwerp: RE: Raad van State Schuttevaerkade

Goedemorgen allen,

Zojuist weer gebeld met de Raad van State. Er is op dit moment 1 beroep ingesteld tegen het bestemmingsplan en
omgevingsvergunning Schuttevaerkade.

Het zaaknummer is 202206446/1

Raad van State adviseert om een week posttermijn aan te houden. Die termijn eindigt eind deze week.

@-- wil jij namens ons een briefje sturen aan de Raad van State dat wij directbelanghebbende zijn
en dat wij de stukken willen ontvangen?

Dank alvast.

Met vriendelijke groet,

5 Silokker

Slokker Vastgoed bv
Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle

Ons factuuradres is: Postbus 55, 1270 AB Huizen of via_

E
| www.slokkervastgoed.com

Bekijk onze Linkedln-

Benieuwd naar wat wij doen?
Lees ons online magazine!

E siokker

Van:
Verzonden: donderdag 10 november 2022 11:40

Onderwerp: Raad van State Schuttevaerkade
Goedemorgen allen,

Zojuist gebeld met de Raad van State. Zij hebben tot heden nog geen beroepen geregistreerd voor het
bestemmingsplan Schuttevaerkade. Raad van State adviseerde mij om in ieder geval een week na einde ter inzage
legging nogmaals te- om dit te laten checken. Er is namelijk altijd iets vertraging tussen het moment van
binnenkomst van een beroep en de registratie in hun systeem.
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Maar voor dit moment dus nog goed nieuws.

Met vriendelijke groet,

[E Slokker

Slokker Vastgoed bv
Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle

Ons factuuradres is: Postbus 55, 1270 AB Huizen of via_

E
| www.slokkervastgoed.com

Bekijk onze Linkedln-

Benieuwd naar wat wij doen?

Lees ons online magazine!

E siokker

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding
en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat niet in voor de
juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de tijdige ontvangst daarvan.
Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud
van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik
van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking,
vermenigvuldiging, verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan.
Slokker Vastgoed bv staat niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een
verzonden e-mail, noch voor de tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet
voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht
kunnen geen rechten worden ontleend.
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Van: I
Verzonden: dinsdag 15 november 2022 14:27

Aan: I I N A S
Onderwerp: RE: Raad van State Schuttevaerkade [LEXENCE-L.FID514796]

Bijlagen: Woongebouwen-De-Zwaan_Ingediende-aanvraag_melding-(PDF)_21-01-2022.pdf

Dat moet inderdaad namens de VOF, omdat de VOF ook de aanvrager van de omgevingsvergunning is. Zie bijgaand
aanvraagformulier.
Slokker Vastgoed heeft geen positie in deze.

Met vriendelijke groet,

5 Silokker

Slokker Vastgoed bv
Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle

Ons factuuradres is: Postbus 55, 1270 AB Huizen of via_

E
| www.slokkervastgoed.com

Bekijk onze Linkedln-

Benieuwd naar wat wij doen?
Lees ons online magazine!

[E siokker

Van:
Verzonden: dinsdag 15 november 2022 14:21
Aan:

Onderwerp: RE: Raad van State Schuttevaerkade [LEXENCE-L.FID514796]

Ha I

Jammer dat beroep. Zal dan wel van de overburen afkomstig zijn?
Ik zal een partij-aanmelding versturen. Neem aan dat dat namens VOF Zwolle Schuttevaer moet zijn,
of heeft Slokker Vastgoed B.V. ook een (eigen) positie?

Groet,
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advocaat, partner

Lexence

Amstelveenseweg 500, 1081 KL Amsterdam +31 20 573 6736 KVK: 34191068 - btw: NL 8120.01.217.B01
Postbus 75999, 1070 AZ Amsterdam, Nederland || - v .lexence.com Member of Meritas Law Firms Worldwide

Op alle dienstverlening door of namens Lexence N.V. zijn exclusief van toepassing de algemene voorwaarden van Lexence N.V., gedeponeerd bij
het te Amsterdam onder nummer 34191068. De algemene voorwaarden bevatten een aansprakelijkheidsbeperking, worden op
verzoek verstrekt en zijn te vinden op www.lexence.com. Alle opdrachten worden, met terzijdestelling van artikelen 7:404, 7:407 lid 2 en 7:409
BW, uitsluitend aanvaard en uitgevoerd door Lexence N.V. advocaten & notarissen.

All services by or on behalf of Lexence N.V. are exclusively governed by the general terms and conditions deposited with the trade register in The
Netherlands under number 34191068. The general terms and conditions contain a limitation of liability. The general terms and conditions will
sent on request and are to [ found on www.lexence.com. Under exclusion of Sections 404, 407(2) and 409 of Book 7 of the Dutch Civil Code, all
assignments will. exclusively accepted and performed by Lexence N.V. lawyers & civil law notaries.

eeors: I

Sent: dinsdag 15 november 2022 10:47

Cc:
Subject: RE: Raad van State Schuttevaerkade

Goedemorgen allen,

Zojuist weer gebeld met de Raad van State. Er is op dit moment 1 beroep ingesteld tegen het bestemmingsplan en
omgevingsvergunning Schuttevaerkade.

Het zaaknummer is 202206446/1

Raad van State adviseert om een week posttermijn aan te houden. Die termijn eindigt eind deze week.

@-- wil jij namens ons een briefje sturen aan de Raad van State dat wij directbelanghebbende zijn
en dat wij de stukken willen ontvangen?
Dank alvast.

Met vriendelijke groet,

[E Siokker

Slokker Vastgoed bv
Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle

Ons factuuradres is: Postbus 55, 1270 AB Huizen of via_

E
| www.slokkervastgoed.com

Bekijk onze Linkedin -
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Benieuwd naar wat wij doen?

Lees ons online magazine!

[E siokker

Van:
Verzonden: donderdag 10 november 2022 11:40

Onderwerp: Raad van State Schuttevaerkade
Goedemorgen allen,

Zojuist gebeld met de Raad van State. Zij hebben tot heden nog geen beroepen geregistreerd voor het
bestemmingsplan Schuttevaerkade. Raad van State adviseerde mij om in ieder geval een week na einde ter inzage
legging nogmaals te- om dit te laten checken. Er is namelijk altijd iets vertraging tussen het moment van
binnenkomst van een beroep en de registratie in hun systeem.

Maar voor dit moment dus nog goed nieuws.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle

Ons factuuradres is: Postbus 55, 1270 AB Huizen of via_

E
| www.slokkervastgoed.com

Bekijk onze Linkedln-

Benieuwd naar wat wij doen?

Lees ons online magazine!

[E slokker

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
iformatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging,
verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Slokker Vastgoed bv staat
niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor de
tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of
rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend.

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik
van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking,
vermenigvuldiging, verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan.
Slokker Vastgoed bv staat niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een
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verzonden e-mail, noch voor de tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet
voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht
kunnen geen rechten worden ontleend.
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Van: I

Verzonden: dinsdag 15 november 2022 10:47

Aan: I I N R
CccC:

Onderwerp: RE: Raad van State Schuttevaerkade

Goedemorgen allen,

Zojuist weer gebeld met de Raad van State. Er is op dit moment 1 beroep ingesteld tegen het bestemmingsplan en
omgevingsvergunning Schuttevaerkade.

Het zaaknummer is 202206446/1

Raad van State adviseert om een week posttermijn aan te houden. Die termijn eindigt eind deze week.

@-- wil jij namens ons een briefje sturen aan de Raad van State dat wij directbelanghebbende zijn
en dat wij de stukken willen ontvangen?

Dank alvast.

Met vriendelijke groet,

5 Silokker

Slokker Vastgoed bv
Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle

Ons factuuradres is: Postbus 55, 1270 AB Huizen of via_

E

| www.slokkervastgoed.com

Bekijk onze Linkedln-

Benieuwd naar wat wij doen?

Lees ons online magazine!

E siokker

Van:
Verzonden: donderdag 10 november 2022 11:40

Onderwerp: Raad van State Schuttevaerkade

Goedemorgen allen,

Zojuist gebeld met de Raad van State. Zij hebben tot heden nog geen beroepen geregistreerd voor het
bestemmingsplan Schuttevaerkade. Raad van State adviseerde mij om in ieder geval een week na einde ter inzage
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legging nogmaals te- om dit te laten checken. Er is namelijk altijd iets vertraging tussen het moment van
binnenkomst van een beroep en de registratie in hun systeem.
Maar voor dit moment dus nog goed nieuws.

Met vriendelijke groet,

[E Siokker

Slokker Vastgoed bv
Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle

Ons factuuradres is: Postbus 55, 1270 AB Huizen of via_

E

| www.slokkervastgoed.com

Bekijk onze Linkedln-

Benieuwd naar wat wij doen?

Lees ons online magazine!

E siokker

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik
van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking,
vermenigvuldiging, verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan.
Slokker Vastgoed bv staat niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een
verzonden e-mail, noch voor de tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet
voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht
kunnen geen rechten worden ontleend.
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. @ @ @@@0@0@0@0@O@O@O@O@0O0@0@O

Van: I
Verzonden: donderdag 10 november 2022 11:40

pan: I N N S S
Onderwerp: Raad van State Schuttevaerkade

Goedemorgen allen,

Zojuist gebeld met de Raad van State. Zij hebben tot heden nog geen beroepen geregistreerd voor het
bestemmingsplan Schuttevaerkade. Raad van State adviseerde mij om in ieder geval een week na einde ter inzage
legging nogmaals te- om dit te laten checken. Er is namelijk altijd iets vertraging tussen het moment van
binnenkomst van een beroep en de registratie in hun systeem.

Maar voor dit moment dus nog goed nieuws.

Met vriendelijke groet,

[E Slokker

Slokker Vastgoed bv
Ons bezoek- en postadres is: Zwartewaterallee 44-54, 8031 DX Zwolle

Ons factuuradres is: Postbus 55, 1270 AB Huizen of via_

E

| www.slokkervastgoed.com

Bekijk onze Linkedln-

Benieuwd naar wat wij doen?

Lees ons online magazine!

[E siokker

Disclaimer: De inhoud van dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik
van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking,
vermenigvuldiging, verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan.
Slokker Vastgoed bv staat niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van een
verzonden e-mail, noch voor de tijdige ontvangst daarvan. Slokker Vastgoed bv gebruikt e-mail niet
voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen. Aan de inhoud van dit e-mailbericht
kunnen geen rechten worden ontleend.
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Van: -

Verzonden: donderdag 27 oktober 2022 11:03

Aan:

Onderwerp: FW: Beroep indienen hoe en wat

Bijlagen: 2022-09-29 publ gecoordineerde besluiten Schuttevaerkade gmb-2022-435514.pdf

Misschien wel goed om nog te melden dat bij indienen van beroep griffierecht betaald moet worden.

Zie hiervoor:
Griffierecht - Raad van State

‘V met vriendelijke groet

I . - -

adviseur juridische planologie
Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

=2 (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:- -van
Verzonden: donderdag 27 oktober 2022 11:00
Aan:
Onderwerp: RE: Beroep indienen hoe en wat

Hoi [l

Met mij gaat het goed, dankjewel. Lekker aan het werk.

Belangrijk in een beroepschrift is dat het naar de Raad van State, afdeling Bestuursrechtspraak gaat (adres, zie tekst
publicatie) binnen de in de publicatie aangegeven termijn (30 september 2022 tot en met 10 november 2022).

Verder is belangrijk:
Naam, adres en uw contactgegevens zoals een e-mailadres en uw telefoonnummer.

De datum en de omschrijving van het besluit waartegen beroep wordt ingesteld.
Waarom hij/zij het niet eens is met het besluit.

Zie voor algemene informatie over [Jij van beroep:

Hoe kan ik in (hoger) beroep gaan tegen een overheidsbeslissing? | Rijksoverheid.nl

In (hoger) beroep bij de Afdeling bestuursrechtspraak - Raad van State
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W’ met vriendelijke groet

-van
adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

= (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 26 oktober 2022 16:30

Onderwerp: Beroep indienen hoe en wat

Hoi I

Hoe is het met je?

Mag ik jou een vraag [ over hoe beroep in te dienen.

Voor de Schuttevaerkade vraagt een bewoner hoe dat werkt en of wij daarin wat kunnen meegeven.

Hebben wij bijvoorbeeld een voorbeeldbrief of wat algemene informatie over hoe dat werkt/wat bewoners moeten
doen om beroep aan te tekenen bij de RvS?

Kunnen wij de bewoner daarin een beetje meenemen of helpen met een voorbeeld/wat info die in zo’'n beroepsschrift
moet komen?

Ik hoor het graag. Dank alvast®@)

‘V met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle
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Van: -

Verzonden: donderdag 27 oktober 2022 11:00

Aan:

Onderwerp: RE: Beroep indienen hoe en wat

Bijlagen: 2022-09-29 publ gecoordineerde besluiten Schuttevaerkade gmb-2022-435514.pdf

Hoi |l

Met mij gaat het goed, dankjewel. Lekker aan het werk.

Belangrijk in een beroepschrift is dat het naar de Raad van State, afdeling Bestuursrechtspraak gaat (adres, zie tekst
publicatie) binnen de in de publicatie aangegeven termijn (30 september 2022 tot en met 10 november 2022).

Verder is belangrijk:

Naam, adres en uw contactgegevens zoals een e-mailadres en uw telefoonnummer.
De datum en de omschrijving van het besluit waartegen beroep wordt ingesteld.
Waarom hij/zij het niet eens is met het besluit.

Zie voor algemene informatie over [Jij van beroep:

Hoe kan ik in (hoger) beroep gaan tegen een overheidsbeslissing? | Rijksoverheid.nl

In (hoger) beroep bij de Afdeling bestuursrechtspraak - Raad van State

W’ met vriendelijke groet

-van
adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

=2 (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 26 oktober 2022 16:30

Aan: N - =~ I I

Onderwerp: Beroep indienen hoe en wat

Hoi [N

Hoe is het met je?

Mag ik jou een vraag [ over hoe beroep in te dienen.
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Voor de Schuttevaerkade vraagt een bewoner hoe dat werkt en of wij daarin wat kunnen meegeven.

Hebben wij bijvoorbeeld een voorbeeldbrief of wat algemene informatie over hoe dat werkt/wat bewoners moeten
doen om beroep aan te tekenen bij de RvS?

Kunnen wij de bewoner daarin een beetje meenemen of helpen met een voorbeeld/wat info die in zo’'n beroepsschrift
moet komen?

Ik hoor het graag. Dank alvast©)

08' met vriendelijke groet

h

Gemeente Zwolle
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Van: I

Verzonden: maandag 19 september 2022 15:27
Aan: - van -

CccC:

Onderwerp: RE: raad 19-9: BP Schuttevaerkade

Ja natuurlijk, heb je die vanavond direct nodig?

Voor jullie ook goed om te weten dat aan het begin van de vergadering dhr. [ komt inspreken. Ook hebben we
een schriftelijke reactie van mevr. ] ontvangen, die heeft ze ook naar jou toegestuurd vertelde ze me.

Groet,

Verzonden: maandag 19 september 2022 15:25

aan: I

Onderwerp: raad 19-9: BP Schuttevaerkade
Dag,
Een vraag over het onderwerp ‘vaststelling bestemmingsplan Diezerpoort, Schuttevaerkade’ (agendapunt 11)

Zouden I <" « "2 <<~ scan kunnen ontvangen van het ondertekende raadsbesluit?

Dank alvast.

QV’ met vriendelijke groet
I - -
adviseur juridische planologie
Gemeente Zwolle, ZWRP

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

= (werkzaam: maandag, woensdagochtend, donderdag, vrijdagochtend)
@:

b% Niet printen spaart het milieu
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